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FLIMNNUNAABIMUIBTNLTIBLA DU

Program Name : NGL_TB_PMT sWanuIB : 21009 nsuause Page No : 1
UserName : A21009000211001 sWaveilinane : 2100900021 GRRIVINIEGVRGRTHGPEIRTE TR Report date :  08.05.2568
Usednem 7 6ie 7 U 2568 Report time :  10:42:22

swavguenUseinn FavniusnUszan gORANUY ehe LASAR gonsnly
1101010101 Ruaniuile 415.00 2,980,834.81 (2,975,916.81) 5,333.00
1101010104 HUYATBITIYNIS 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 Wniduthas 2 0.00 2,755,497.00 (1,255,497.00) 1,500,000.00
1101010113 WNso Clearing 0.00 0.00 (1,500,000.00) (1,500,000.00)
1101020501 RUINNARY w9907 | <5",_,626,571_‘.l4_3 ALEIDY 2,807,259.00 (1,846,228.42) 6,587,602.01
1101020601 &/Nﬁ.Lﬁaﬁﬂﬁdﬂﬁ'\‘i (5,642.00) 1,266,935.00 (1,254,497.00) 6,796.00
1101020603 /i suAS-Tuady. 98,370.93 803,734.00 (794,756.00) 107,348.93
1101020604 /8l 5UIANS-UBNIYL. 15,513.80 794,307.60 (805,021.20) 4,800.20
1101030101 Vi nTzuaTIeiy 777,882.40 3,105,941.81 (2,420,886.60) 1,462,937.61
1101030102 Vi aauw%wsj 161,710.44 42,720.00 (15.00) 204,415.44
1102010101 a/uiudu-Tusvu. 129,440.00 74,100.00 (94,540.00) 109,000.00




PNUIUNAADINUIBLTNILSIBLA DU

Program Name : NGL_TB_PMT SWAVLIB91Y : 21009 NsuBUNTY Page No : 2
UserName : A21009000211001 swavaednane : 2100900021 anfuianguamgiumdles Report date :  08.05.2568
Usednm 7 89 7 0 2568 Report time :  10:42:22

Aty BuenUszan FevnAusnuszan yanENIN i LATAR ganenly
1102010102 a/uRubu-uanav. 6,933.60 0.00 (6,933.60) 0.00
1102020102 Auile-Rulniu 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050102 a/u M3A-AIBUEN 1,399,875.00 723,275.00 (942,130.00) 1,181,020.00
1102050123 Anile-a/uszozdu (63,433.95) ~~ 000 0.00 (63,433.95)
1102050124 AU N UN. 31,900.00; ; 1,5:47,641.60‘ (1,579,541.60) 0.00
1104010101 Rurnyszs = ﬂc‘).od ‘o.od | 0.00 0.00
1105010102 AUATTEMIINAR 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010103 Aunndusagy 5,502,162.31 450,469.03 0.00 5,992,631.34
1105010105 TanAIRds 1,489,724.14 19,821.75 0.00 1,509,545.89
1106010103 AYY. LI 16,005.65 0.00 0.00 16,005.65
1205020101 91AFdAUNY 85,502,774.94 39,500,000.00 0.00 125,002,774.94
1205020102 WneAsAtine 0.00 39,500,000.00 (39,500,000.00) 0.00




FIINNUNAADIMNBTNNYTIULR DU

Program Name : NGL_TB_PMT sWanuBL : 21009 nsuaunsl Page No : 3
UserName : A21009000211001 sWaveiinane : 2100900021 antuimwguAITAes Report date :  08.05.2568
Usednam 7 89 7 U 2568 Report time :  10:42:22

avgInenUszan Favndusnusaan ganuNYUN AU LASAR gonsnlU
1205020103 AAE. ©1A15 AL, (18,871,500.70) 0.00 (39,672,777.88) (58,544,278.58)
1205030106 muUiuleIAs 1,457,950.00 0.00 0.00 1,457,950.00
1205030107 ﬁ’ﬂéaw%’uﬂqnmmi 0.00 0.00 0.00 0.00
1205030108 Add. aaudy.enms (28,275.45) 0.00 (2,.995.78) (31,271.23)
1205040101 Awgnass 13,030,424.22 000l 0.00 13,030,424.22
1205040102 Wndsugnasns 0.00 "‘; io.dd i 0.00 0.00
1205040103 Aad. Asgnasng (5,621,372.58) | o‘;oo B (46,066 11) . (5,667,638.69)
1205060101 o1mseda/alusey 42,492,600.00 0.00 (39,500,000.00) 2,992,600.00
1205060102 A, 91AslusEYy (41,380,034.00) 39,499,999.00 0.00 (1,880,035.00)
1206010101 Asfumdtna 20,010,531.29 0.00 0.00 20,010,531.29
1206010102 vinagfaumdiney 0.00 0.00 0.00 0.00
1206010103 Ada Agfundinay (11,925,536.23) 0.00 (121,431.21) (12,046,967.44)




FIHNUIUNABDINUIBTNB LA DU

Program Name : NGL_TB_PMT SWAVLIE9T : 21009 NSNBUNTTE Page No : 4
UserName : A21009000211001 saveingns : 2100900021 anvuimuIguANEALies Report date :  08.05.2568
Used199m 7 3 7 U 2568 Report time :  10:42:22

avgIuenusznm Fovndusnuszan gaALNIN R LATAN gonenly
1206020101 AN MU 6,595,733.00 0.00 0.00 6,595,733.00
1206020102 inAsfaumeunmug 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Aed ﬂqﬁ'ﬁwﬁmuwmuz (5,590,054.51) 0.00 (8,740.54) (5,598,795.05)
1206030101 Asfaumlringang 8,320,330.86 0.00 S 0.00 8,320,330.86
1206030102 finlwvh&dng 0.00 000 0.00 0.00
1206030103 Aaa Twgany (2,926,632.83) 1913 '.".:o::oo:., LUN5ES ' ;.~('61;.35314) SUUAOY (2,987,986.57)
1206040101 Asfaumlavn 3,473,737.45 0.00 0.00 3,473,737.45
1206040102 inagfaumlaan 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 Add mﬂﬁ’mﬁwm (2,025,613.49) 0.00 (24,126.52) (2,049,740.01)
1206050101 ﬂjﬁﬂi‘ﬁﬂﬁiLﬂwmi 1,889,543.30 0.00 0.00 1,889,543.30
1206050102 WnAgumnsnYAs 0.00 0.00 0.00 0.00
1206050103 Aad ﬂiﬁﬁmsﬁmwm (1,889,404.02) 0.00 (58.62) (1,889,462.64)




FIHINUNAABIMIELTNNY LR DU

IRANURLIUY : 21009 AsUaUNNY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 5
UserName : A21009000211001 sWamwaesiinane : 2100900021 anmiuRmuguAITRles Report date :  08.05.2568
Usednaam 7 9 7 U 2568 Report time :  10:42:22

siatyduandsznn FetinTuenyszan ganENIN win LATAN gonenly
1206060101 Ayfumlseay 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00
1206060103 Add AFAULTIL (5,499.00) 0.00 0.00 (5,499.00)
1206070101 A3 ftuneass 470,713.00 0.00 0.00 470,713.00
1206070102 WnAgiueneass 0.00 0.00 A 0.00 0.00
1206070103 Aad ATAuTNEAT (211,983.21) VQQQ o T 5947.93) (217,931.14)
1206090101 Ay ing 39,938,873.38 ——eY £X e ST R ae| T 3995887338
1206090102 WnAgAuming- 0.00 0.00 0.00 0.00
1206090103 Aaa A3AINE" (30,453,215.36) 0.00 (219,554.96) (30,672,770.32)
1206100101 AyfumANRInDs 12,548,052.96 0.00 0.00 12,548,052.96
1206100102 WnAeuRInes 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 Aad AOLAIRET (9,716,512.61) 0.00 (130,131.91) (9,846,644.52)
1206110101 A3uTnsAne 97,500.00 0.00 0.00 97,500.00




3189UIUNAFBINUNBTNIYSIELF O U

Program Name : NGL_TB _PMT SaMuIBI - 21009 nsuaUY Page No : 6
UserName : A21009000211001 savwaedinang : 2100900021 anuiaguATzwAies Report date : ~ 08.05.2568
Usedn9am 7 3 7 U 2568 Report time :  10:42:22

sviavgInenUszan FetnBuenyszan ganENNN R LSRR goneniy
1206110102 WA nusinsAng 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 Aad ATAUTINISANY (88,115.11) 0.00 (780.94) (88,896.05)
1206120101 AsfuuILAT 3,164,635.65 0.00 ~ 0.00 3,164,635.65
1206120102 finA3AumUILAS: 0.00 0.0 L 0.00 0.00
1206120103 Aaa A3FUILAT (2,811,762.43) - #+0.00 ~h (18,7931 (2,830,555.54)
1206130101 A3aumiiv 2,069,783.00 0.00 0.00 2,069,783.00
1206130103 Add ATAUNAN (1,930,413.70) 0.00 (12,739.32) (1,943,153.02)
1206150101 Agaunauy 0.00 0.00 0.00 0.00
1206150102 yinAumanuna 0.00 0.00 0.00 0.00
1206150103 Ada AgfuTAU 0.00 0.00 0.00 0.00
1206180101 A3auelusey 2,755,650.00 0.00 0.00 2,755,654.00
1206180102 A A3TaelusEYy (2,755,524.00) 0.00 0.00 (2,755,524.00)
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Program Name : NGL_TB_PMT A8 : 21009 NsuauTY Page No : 7
UserName : A21009000211001 sameinane : 2100900021 antuiauguazaies Report date :  08.05.2568
Usednnm 7 89 7 U 2568 Report time :  10:42:22

swalyBuenUsznan Fovdusnusuan HOAENUN R LATAN gonenly
1209010101 Tusunsumeuy 290,170.00 0.00 0.00 290,170.00
1209010103 Aaa-lUsuNIuABL™ (259,537.09) 0.00 (659.85) (260,196.94)
1211010101 PUTEWINDETN 0.00 0.00 A 0.00 0.00
1211010102 WNIMTEMET 0.00 L000[ T -0.00 0.00
2101010102 A MIA-NIBUEN (12,867.29) 1197566934 |, ,:<962,825.05) 0.00
2101010103 fudum / TudnAgy (107,416.66) 921,238.17 (1,020,683.55) (206,862.04)
2101020106 /U asn-Suunuiu 0.00 0.00 0.00 0.00
2101020198 U BUMNBNUSE (26,620.03) 121,759.03 (119,202.30) (24,063.30)
2102040101 assngUlaaAneay 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040102 Tudn “zyh"mim (145,784.73) 1,599,777.20 (1,566,141.60) (112,149.13)
2102040103 W/H tax-ynna(03) 0.00 341.72 (341.72) 0.00
2102040106 W/Htax-nem. 3R(53) 0.00 8,637.58 (8,637.58) 0.00




'i’lEJQ’]uQUVIﬂa@dMU’JEJLﬁﬂﬁ]"’lﬂ'i’]ﬂl,a@u

Program Name : NGL_TB_PMT SWAVLIB91Y < 21009 NsuBUNSTE Page No : 8
UserName : A21009000211001 sWavuwaeLingne : 2100900021 daiuimuIauANzlYmiies Report date : ~ 08.05.2568
Usednam 7 83 7 U 2568 Report time :  10:42:22

sviavgyduenusznm FovnAusnUsuan yanENNN i LATAR gonuniy
2102040198 AeEBU-NAT 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040199 MeEBL-Meven (248,456.00) 0.00 e 0.00 (248,456.00)
2111020199 Rusurindu 0.00 000127 r'o.oo 0.00
2112010199 Ruuseiidu (55,297.00) g ‘.,55;_2‘9‘7_;.070 | ; O.»‘o,o ; 0.00
2116010104 DnifuTsera 0.00 1,000.00 (1,000.00) 0.00
2202010101 s Sur-stiunu (200,000.00) 0.00 0.00 (200,000.00)
2213010101 5/n503U3 0.00 0.00 0.00 0.00
3101010101 'i/mqwi"”mﬁzm.qw% (63,672,498.36) 0.00 0.00 (63,672,498.36)
3102010101 s/mqw?mmazau (20,110,941.00) 0.00 0.00 (20,110,941.00)
3102010102 waazamﬁlmﬁmwmﬂ 0.00 39,499,999.00 (39,499,999.00) 0.00
3105010101 nuﬂjammmm (32,504,186.18) 0.00 0.00 (32,504,186.18)
4202010199 s/amsssuileudu (1,800.00) 0.00 0.00 (1,800.00)




F1YUIUNAADINUILLTNY S BU

Program Name : NGL_TB PMT SWAMUBL : 21009 AsueuTY Page No : 9
UserName : A21009000211001 samnenae : 2100900021 antuRangunnzaes Report date :  08.05.2568
Usednem 7 63 7 U 2568 Report time :  10:42:22

sviavgnenUsznan et Tusnuszuan gANUT i LASAR goneniy
4203010199 s/aneniedu (576.03) 0.00 0.00 (576.03)
4206010102 S/awdEens (0.25) 0.00 A~ 0.00 (0.25)
4301020102 selauims-meuen (3,309,143.00) 10.00] - (518,020.00) (3,827,163.00)
4301020104 s/a¥nwmenua (10,282,883.77) g;,::1‘1;3;18,437106 en 3 IUHI@0T014.81D] (13,371,461.58)
4301020106 /AN INGIVIANBIVU (7,720.00) 0.00 (11,150.00) (18,870.00)
4302030101 5/M1NN5UTAA (735,594.28) 0.00 (33,860.00) (769,454.28)
4307010103 TR-5UUYAAINS (2,070,635.00) 0.00 (361,980.00) (2,432,615.00)
4307010104 TR-5UIUaMY (2,758,400.00) 0.00 0.00 (2,758,400.00)
4307010105 TR-Sususniluau (3,768,189.41) 0.00 (371,831.54) (4,140,020.95)
4307010108 TR-$UsUNans (580,435.50) 0.00 (64,717.00) (645,152.50)
4308010101 TR-a3M.5Uuuen (13,844,043.67) 0.00 (1,828,802.43) (15,672,846.10)
4308010105 T/R-UFURurNASY (12,290,878.88) 0.00 (2,754,497.00) (15,045,375.88)




i”IEJ\deU‘VlﬂaEN‘Vm'JEJLﬁﬂ‘\JI’IEJiWEJLﬁEJ‘U

Program Name : NGL_TB_PMT SWAMUE9Y © 21009 NswauTE Page No : 10
UserName : A21009000211001 swavweidnane : 2100900021 anUuimnguAzniles Report date : ~ 08.05.2568
Used19n 7 63 7 U 2568 Report time :  10:42:22

svatgyduandszian Favndusnuszan HORENNT i LASAn vonenly
4308010118 sn.5evnemilunsy (1,701,885.56) 0.00 (35,000.00) (1,736,885.56)
5101010101 Hulfau 335,880.00 0.00 A 0.00 335,880.00
5101010108 ﬂl’ml’NL’Jm 80,600.00 32,820’/4.00" | 0.00 113,420.00
5101010113 AN 4,447 ,655.25 3 *iI.,’soé‘,3‘36.00' Ve (778,337.00)} 7 5,177,654.25
5101010115 AMOUUVILNLLSIYNS 1,734,755.00 361,980.00 0.00 2,096,735.00
5101020106 NHuaunuuvd.-Rel 320,862.00 47,536.00 0.00 368,398.00
5101020108 F'I.WL‘UI"I‘J”IN 151,200.00 17,300.00 0.00 168,500.00
5101020114 L‘\ﬁmﬁm 981,390.05 153,000.00 (1,000.00) 1,133,390.05
5101020199 ﬂ‘tlﬁ].l;ﬂmﬂigu 260,000.00 55,000.00 0.00 315,000.00
5101030101 Rumnemsinuyns 178,471.00 2,650.00 0.00 181,121.00
5101030205 mM¥nw1-uen-sw.3s 274,072.00 23,825.00 0.00 297,897.00
5101030206 minw-lu-sm §5 32,916.00 0.00 0.00 32,916.00




swsmuwmaawmmﬁnaiwswtﬁau

Program Name : NGL_TB_PMT WAL : 21009 NSuEUWT Page No : 11
UserName : A21009000211001 sWamweinane : 2100900021 A uiaLgEATITALTes Report date : ~ 08.05.2568
Usednem 7 69 7 U 2568 Report time :  10:42:22

WAty BuenUszan FevnAusnuszan yanENIT 1wl AsAn gonenly
5101030208 msnw-Tu-tenvu 0.00 10,411.00 0.00 10,411.00
5101040202 RumnemsAnsnyns 29,228.25 0.00 e 0.00 29,228.25
5101040204 m¥niuyuen-3g 54,748.25 27,831,60 ) 0.00 82,579.25
5101040207 Snevwgy-Tu-tonyu 11,000.00 “oloot _0.06 vl 11,000.00
5102010199 AYR.ausHluUEIWA 569,198.00 55,590.00 0.00 624,788.00
5103010199 AYARUN AU, 64,035.04 1,657.00 0.00 65,692.04
5104010104 mTan 504,789.65 47,113.99 0.00 551,903.64
5104010107 ANYOUUTUEAFE" 756,063.40 338,762.00 0.00 1,094,825.40
5104010110 ALTaInaAs 112,726.00 15,200.00 0.00 127,926.00
5104010112 A/AMUIVINS-NEUBN 2,710,132.92 431,451.72 0.00 3,141,584.64
5104010113 A/AMNIUING-T§ 649,500.00 135,500.00 0.00 785,000.00
5104010115 AsssuLien 726.00 15.00 0.00 741.00




swamuawmaawmmﬁﬂfﬁwswmﬁau

Program Name : NGL_TB_PMT SWAVLIBI1Y : 21009 NsuEUWTE Page No : 12
UserName : A21009000211001 sWamueldnane : 2100900021 anuiaIguATIEUAIles Report date :  08.05.2568
Used199m 7 f9 7 U 2568 Report time :  10:42:22

Wiatgyuenyszan Fevnduenuszan HaALNUT AU LASAR ganeniy
5104020101 Al 962,124.93 0.00 0.00 962,124.93
5104020103 AUszUrg A 174,122.61 24,063.30 o— 0.00 198,185.91
5104020105 AnsAnm 48,666.56 8,176.94 0.00 56,843.50
5104020106 Andeanselnsauuay 13,687.44 120:00] - 0.00 13,687.44
5104020107 auinslusedle 32,484.00 4,639.00 0.00 37,123.00
5104030203 Andeuseiuse 7,600.00 0.00 0.00 7,600.00
5104030206 Fama/mirnaunamn 40,504.50 0.00 0.00 40,504.50
5104030207 Av lunsuse 152,567.00 38,950.00 0.00 191,517.00
5104030212 ANy OanEa-uan 201,250.00 0.00 0.00 201,250.00
5104030299 mluaossu q 416,164.60 20,516.80 0.00 436,681.40
5104040199 AMBULTILEY 4,200.00 0.00 0.00 4,200.00
5105010103 ANFBL-81A AU, 1,048,191.86 30,672,777.88 (39,499,999.00) 1,220,970.74




'i’]EN’]U\?UV]@E’!E]\?MU'JEJLGHRJI’]EJS’]EJLﬁi)‘u

Program Name : NGL_TB_PMT SWanuBaL : 21009 NsuauT Page No : 13
UserName : A21009000211001 savneiiinane : 2100900021 aotuiauguazaies Report date :  08.05.2568
Usedn9am 7 9 7 U 2568 Report time :  10:42:22

avgIuenuszny FovnAusnuszan gOANUY R LATAR gonenly
5105010107 Aidon-Asgn 280,681.14 46,266.11 0.00 326,947.25
5105010109 ANdou-A.aua. 726,283.53 121,431.21 N 0.00 847,714.74
5105010111 AEDL-A. BN IILE 16,738.62 8,740.54 0.00 25,479.16
5105010113 Andou-a v 369,078.70 61,353.74 0.00 430,432.44
5105010115 Andon-aluwan 146,367.65 24,126.52 0.00 170,494.17
5105010117 ANERN-ANYAS 2,362.02 58.62 0.00 2,420.64
5105010121 ANADL-A.NBATS 36,084.05 5,947.93 0.00 42,031.98
5105010125 ANdoL-AINE" 1,581,094.69 219,554.96 0.00 1,800,649.65
5105010127 ANEoY-A.ABYY 692,168.32 130,131.91 0.00 822,300.23
5105010129 Andeu-A.NMsANY 9,668.82 780.94 0.00 10,449.76
5105010131 Andou-n.AT 130,082.11 18,793.11 0.00 148,875.22
5105010133 ANGou-A.fw 77,285.35 12,739.32 0.00 90,024.67




'swmuwmaawmaLﬁﬂéwsmLﬁau

Program Name : NGL_TB_PMT WA © 21009 AsuEUTY Page No : 14
UserName : A21009000211001 sWauaeidingne : 2100900021 antuRRIgUAILIREed Report date :  08.05.2568
Usednam 7 89 7 U 2568 Report time :  10:42:22

swatIuendszian FovgFuenuszan yALNUT 1wl LASAR gonunlu
5105010148 FasMuNE-software 4,003.06 659.85 0.00 4,662.91
5105010158 a/a audv.enmns 18,174.45 2,995.78 0.00 21,170.23
5209010112 T/EDnAuasiy 67,155.00 1,000.00 0.00 68,155.00
5210010102 T/eTouidulvasn. 12,290,878.88 2,756,497.00 0.00 15,045,375.88
5210010103 T/Yous/an/alnun. 2,376.28 0.00 0.00 2,376.28
5210010105 T/E-USuRurINASY 13,402,108.14 1,846,228.42 (17,762.00) 15,230,574.56
5210010118 TE-melunsy 171,200.00 0.00 0.00 171,200.00
suaendnane 2100900021 0.00 228,665,123.23 (228,665,123.23) 0.00

/\F_/




AnMUUNAIUIFUNIYALLRN
UWBULaALUER
swaUyTuenUsEian 1101010101

o Jufl 30 Wwwneu 2568

YOAAWUFDNINIILNUIUNAADI GFMIS 5,333.00

YOAAINADAINTILITURUALNRDUTZINIY 5,333.00
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User name : A21009000211001

IenuLaneealuanauniiadssd1iv - wuuagy

$uiil 30 Wwou 2568

SYERWIBIIY : 21009 NSUBUILE

vwaelinane : 2100900021 aniuRRIAUAIZALETDY

AUYAUYY :

Page No.: 1310 1

Report date : 01.05.2568

Report Time : 13:54:26

unseveaidu
helie® Hovgd Guluey Auueney . Ruuenu TRL yonaaviie
vonnln voninsin vonnin goninIin inln \ashn

UaﬂﬂdLMgaﬂﬂu']V‘l’U\ﬂﬂ 2,846.00
1 syuudmfiuthas

1101010101 | Wuanluile 0.00 0.00 1,500,000.00 (1,500,000.00) 110,634.00 0.00 110,634.00
3.U5uusadny®

1101010101 | Guasluile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (108,147.00) (108,147.00)

gaarunassnluUateIn

5,333.00

N




anUuNAIIEUNEIIABY
uiiguganRudnad

o Yudi 30 Wy 2568

vannuaanuNzIlBUANRUHINAGY SWAUYIRU/IN 00908 912,879.53
HOAAUNTDANUTIBINUIEUY GFMIS 912,879.53
ganauvaanumziisuauRURINAGY 9aUYTRUAN 00910 5,674,722.48

o

YOAAIMADAINTIBINUTEUU GFMIS 5,674,722.48



= a o UM N
y $1891UN15ARUIWIRUHINNTENTIINITARS v

’JHJ‘V]W;]W q?t’eqnqm\ .1

22 NN DIRAR

L3981 : 09:48:09

21009 nsueuly
v Y : A21009000211001 Faust 01 Wwey 2568 - 28 1wWIBY 2568

JyTusnuseinm : 1101020501 HurinAds

Usu HIUTIBNIS
Fuitassenis nvitienats| an | enansdneda 51013 vailn Fuilouidu wiseiingte
Wi win 1nshn wanenly
Wiwealydduen : 2100900021 1,221,279.53
UnydRuen : 00908 BurnAuddnaiugunwen 1 nseule 1,221,279.53
09.04.2568 0200008764 | JO | 3300004538 |Auduedensiviinsyiussdiunnuds(aad.) 537/68 10-131.8.-68 2100900021 0.00 22,400.00 1,198,879.53
11.04.2568 0200008976 | JO | 3300004640 |AdnasamdannLviadv aauuuny3 (Ruuiea) 548/68 18-111.6.-68 2100900021 0.00 321,000.00 877,879.53
17.04.2568 1500000078 | RI | 2100900006 Fuiiuleulassmsiuiequamiia-as 17 we.68 2100900021 35,000.00 0.00 912,879.53
s suUdurn ;00908 Rushnaudduaiuaunimen 1 nsusunle ,. 35,000109[ 343,4100.00[ 912,879.53
e sandwaadidudin 2;)-090002-1— = - 3;(;(;.00 343,400.00 912,879.53
nm‘f’af;u 35,000.00 343,400.00 912,879.53

FILIUDNAITVNNUA : 3 578AS




Syanldy : A21009000211001

v

JyTuenUsziny : 1101020501 RurnAd

$1897UN15LARU IUIRUNINNTENT2INITARS

21009 ASUBUNNY

Fausl 01 WwIEY 2568 - 30 W8 2568

Numm VINYNUUN

2

@

« 9
UiRuW : 06.05.2568
1281 : 15:00:01

Ussnn WIUTIWNTS
Fuitassens wvillanans nasdneds $18M15 waidn Fuilouidy
Bnas wnin 1A5AR goaunly
WiweegBdushn : 2100900021 4,405,291.90
UgydRusn : 00910 FushnArinvmeuayssuvauldluveseuda 4,405,291.90
02.04.2568 1600002689 RX 0659106560625584 HNARIEDC 1-0.8.-68 28,524.00 0.00 4,433,815.90
04.04.2568 0200008662 Jo 3300004486 ATTaRNIsUNNE 532/68 10-1.6.-68 0.00 10,000.00
0200008663 Jo 3300004487 ATy d 533/68 10-11.6.-68 0.00 58,850.00
0200008665 Jo 3300004489 AugnAIasiinssiaTamnlaiin 534/68 10-11.8.-68 0.00 10,500.00
1600002731 RX 0659106561570546 {NANIEDC 3 18.68 9,220.00 0.00
1600002732 RX 0659106561537778 ANANIEDC 2-31.6.-68 20,741.00 0.00 4,384,426.90
08.04.2568 1600002767 RX 0659106561995253 {NASIEDC 4-131.6.-68 8,333.00 0.00 4,392,759.90
09.04.2568 0200008770 Jo 3300004544 ABuLmasLn 538/68 10-31.6.-68 0.00 3,633.72
0200008779 Jo 3300004548 ArTanmoLRIARS 540/68 11 Wwe.68 0.00 2,644.93
0200008799 Jo 3300004563 Atannuiunuain 541/68 11 we.68 0.00 1,950.00
0200008800 Jo 3300004564 ArtangUnsal 542/68 11 We.68 0.00 2,910.00
0200008803 J0 3300004566 Asnsluswld 543/68 11 .68 0.00 4,639.00
0200008804 Jo 3300004567 Aty d 544/68 17-131.8.-68 0.00 29,620.00
0200008805 Jo 3300004568 A viulasu 545/68 17-11.6.-68 0.00 1,070.00
0200008806 Jo 3300004569 ArTanuilon vhity 546/68 17-01.6.-68 0.00 337.05
0200008807 Jo 3300004570 ArTanuilna amsan (aauuuny3) 547/68 17-131.8.-68 0.00 34,172.00
1600002792 RX 0659106562489767 NNANIEDC 8-111.8.-68 14,560.00 0.00 4,326,343.20
10.04.2568 1600002802 RX 0659106563014742 HINARIEDC 9-131.6.-68 15,062.00 0.00 4,341,405.20
11.04.2568 0200008977 10 3300004641 AamIsUA. 549/68 18-131.6.-68 0.00 90,500.00
0200008978 Jo 3300004642 Aeludgyd 560/68 18-131.6.-68 0.00 39,200.00
0200008979 Jo 3300004643 ArTagIvdnisunmg 561/68 18-11.6.-68 0.00 8,560.00
0200008980 Jo 3300004644 ArTannIsuNNg 562/68 18-131.8.-68 0.00 5,760.00




sviald : A21009000211001

Jeytuenuseinm : 1101020501 Rurnass

$1897UN5ARIU NP UNINNTENTIINITARS

21009 nsuaUNLY

(;]EGLLGI‘ 01 wweu 2568 - 30 Wweuy 2568

Numm

@

VINYNUUA

2

U : 06.05.2568

1381 : 15:00:01

. Uszinm HIWIIBNTS
Fuhassrens \avillenans 1BNE158 DY 518073 vauln Fuilouidu
Boen nla 1nsAn goaunly
Wiy Bdudn : 2100900021 4,405,291.90
Jy@idushn 00910 GushnAndnymeuiayssamauldluvesguds 4,405,291.90

0200008981 Jo 3300004645 AiadnaIesdeienas 563/68 18-131.8.-68 0.00 3,490.55

0200008982 10 3300004646 Aenlutyd 564/68 18-131.61.-68 0.00 2,966.04

0200008983 10 3600009979 Asssuliouney 565/68 18-111.6.-68 0.00 1,200.00

0200008984 10 3300004647 Aelutnd 566/68 18-131.6.-68 0.00 4,208.00

1600002828 RX 0659106563498565 tnARIEDC 10-131.6.-68 7,955.00 0.00 4,193,475.61
17.04.2568 0200009089 10 3300004711 0.00 17,762.00

0200009098 10 3300004711 17,762.00 0.00

1600002850 RX 0659106563731703 HNASIEDC 11-131.0.-68 14,476.00 0.00 4,207,951.61
21.04.2568 0200009326 10 3300004812 ATNImTIUAUUDN 569/68 24-11.6.-68 0.00 28,235.00 4,179,716.61
22.04.2568 1600002898 RX 0659106565333419 HANARIEDC 17-0.8.-68 12,120.00 0.00

1600002900 RX 0659106565333815 HnAIEDC 18-111.6.-68 6,778.00 0.00

1600002902 RX 0659106565333518 HnASIEDC 21-1.6.-68 35,988.00 0.00 4,234,602.61
23.04.2568 0200009408 10 3600010413 A IWITNUNTENTIN 580/68 20-31.8.-68 0.00 778,337.60

0200009411 J0 3600010416 Aaaaan 583/68 24-31.8.-68 0.00 1,620.00

0200009412 10 3300004854 A gaNAg U 584/68 25-11.6.-68 0.00 17,762.00

0200009421 10 3300004861 AagouAsiusiIemans 586/68 25-11.6.-68 0.00 2,000.00

1600002929 RX 0659106565659020 tnASIEDC 22-131.6.-68 16,970.00 0.00 3,451,853.01
24.04.2568 0200009480 10 3600010484 Aaanan 593/68 25-131.6.-68 0.00 6,850.00

0200009481 10 3600010485 ANEIAT AL UUNYS 594/68 25-111.6.-68 0.00 5,100.00

1600002961 RX 0659106566219260 HNAFIEDC 24-111.6.-68 16,160.00 0.00 3,456,063.01
25.04.2568 1600002977 RX 0659106566769610 HNASIEDC 25-111.6.-68 13,418.00 0.00 3,469,481.01
28.04.2568 0200009615 10 3300004967 A iulasu 598/68 30-11.6.-68 0.00 9,475.00




“umm VINVNUUR

s199°UNsIAaUlNINUAINNSENTI9IN15ARS

-1 2
21009 nsusule Ui : 06.05.2568
et : A21009000211001 Faus 01 (WU 2568 - 30 WwWIBY 2568 a1 : 15:00:01
JryTuenuseiny : 1101020501 RurinAds
Ussinn HIWIIBNTS
Fuflassenis (avillonsns nasaede 516015 wailin Fuiloudu
woRn wnin \nsAn vanenly
Wiwesydduen : 2100900021 4,405,291.90
ToyiRurhn ;00910 BushnAndnymeuiayssamauldluveaguds 4,405,291.90
0200009616 10 3300004968 Aeuenvyd 599/68 30-1.6.-68 0.00 4,100.00
0200009617 Jo 3300004969 ANTEAY redult sheet 600/68 30-111.6.-68 0.00 4,800.00 |
0200009618 Jo 3300004970 Aenlutiyd 601/68 30-11.6.-68 0.00 4,333.50
0200009619 Jo 3300004971 Ariaquilarensdmans (@au.uuny3) 602/68 30-1.8.-68 0.00 6,417.86
0200009620 Jo 3300004972 AdamnidaUain 603/68 30-11.8.-68 0.00 9,600.00
0200009621 J0 3300004973 FdumviANaze e iin.68 604/68 30-111.8.-68 0.00 41,566.67
0200009622 Jo 3300004974 Aawnmdnuain (aau.uunys) 605/68 30-13.8.-68 0.00 8,827.50
0200009623 J0 3300004975 Aenludyd 606/68 30-1.6.-68 0.00 16,200.00
0200009624 10 3300004976 A uendyd 607/68 30-11.8.-68 0.00 223,630.00
1600003000 RX 0659106567168785 hidusnadnads 28-131.61.-68 1,000,000.00 0.00
1600003002 RX 0659106567169379 #AnARIEDC 28-131.61.-68 8,452.00 0.00 4,148,982.48
30.04.2568 1600003052 RX 0659106568266089 A NARIEDC 30-1.6.-68 25,740.00 0.00
1600003055 RX 0657085400000949 1hidu snashnada 30-1.4.-68 1,500,000.00 0.00 5,674,722.48
reeeene suddusin ;00910 GuhnAsinvmenuadssavauldlusesguda 1 2,772,259.00 1,502,828.42L 5,674,722.48|
oo g9y Bdumin ¢ 2100900021 2,772,259.00 1,502,828.42 5,674,722.48
saedu 2,772,259.00 1,502,828.42 5,674,722.48

FILIULDNEITUA : 4 578075



FIBIUIUNTENUEDARUHINGUIATS
aoUuNRILIAUNIzIUALIDY
surnangelng $aia arvnazwalual vittyd 065-6-02201-9
fiu
HovnyTuenuszinn nszuasiedu sWayd 1101020603 (sWa Zbank) -
o Uit 30 Wy 2568

WY UM
uaﬂmmﬁamuﬂuwumiuamuamﬁmiuﬂnﬂsmnﬂﬁﬂﬂUizuu GFMIS 107,348.93
¥in Yuiinvadnduudauadelisietu
9U.573/68 3600010383 A13nwIweuIagnitalsydn 23,825.00
9U.597/68 3600010569 ALY 6,000.00 82,867.00
voanundenuluudiwonasunans (Bank Statement) 82,867.00
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A SUMSNSVINE

(! KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name

065-6-02201-9

fanfuvaiugunviaatiag

SAPHANMAI BR.

Currency THB
Address 18 vy 3 auunnaladu 510 10220
o iTeller i ~_[Transaction Code [Description Amount  [Tax ?

01/04/2025 09:54:16 |931002 BCD14 GFMIS/108682 31,900.00| .00] 128,289.00[108682
01/04/2025 18:13:51 |90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409622 -22,500.00] .00] 105,789.00{0700
02/04/2025 15:19:15 |93999 BPDWT MH And W Inst -27,698.00] .00]  78,091.00]/0065
04/04/2025 15:57:06 |93999 BPDWT MH And W Inst -5,974.00] .00]  72,117.00]{0065
09/04/2025 13:24:06 |93999 BPDWT MH And W Inst -1,308.00] .00]  70,809.00{0065
10/04/2025 10:14:48 |931001 BCD14 GFMIS/108682 23,000.00] .00]  93,809.00[108682
10/04/2025 14:54:04 |93999 BPDWT MH And W Inst -38,909.00 .00]  54,900.00]{0065
11/04/2025 14:46:10 |93999 BPDWT MH And W Inst -23,000.00] .00]  31,900.00]/0065
17/04/2025 10:42:08 |93999 BPDWT MH And W Inst -31,900.00] .00 .00/0065
23/04/2025 09:52:11 |931001 BCD14 GFMIS/108682 355,380.00] .00] 355,380.00]108682
23/04/2025 09:52:11 |931001 BCD14 GFMIS/108682 11,250.00] .00| 366,630.00[108682
23/04/2025 09:52:11 |931001 BCD14 GFMIS/108682 11,300.00] .00] 377,930.00/108682
23/04/2025 09:53:32 [931003 BCD14 GFMIS/108682 7,600.00] .00] 385,530.00]108682
24/04/2025 10:44:03 [931000 BCD14 GFMIS/108682 23,825.00] .00] 409,355.00]108682
24/04/2025 10:44:03 [931000 BCD14 GFMIS/108682 27,831.00] .00] 437,186.00]108682
24/04/2025 10:44:03 [931000 BCD14 GFMIS/108682 2,650.00] .00] 439,836.00({108682
24/04/2025 10:44:03 [931000 BCD14 GFMIS/108682 10,411.00] .00] 450,247.00/108682
24/04/2025 10:49:16 |931000 BCD14 GFMIS/108682 15,200.00] .00] 465,447.00/108682
24/04/2025 10:49:16 |931000 BCD14 GFMIS/108682 15,200.00| .00| 480,647.00[108682
24/04/2025 10:49:16 |931000 BCD14 GFMIS/108682 1,308.00] .00] 481,955.00[108682
24/04/2025 10:49:16 |931000 BCD14 GFMIS/108682 349.00] .00] 482,304.00[108682
24/04/2025 10:49:16 931000 BCD14 GFMIS/108682 11,400.00| .00| 493,704.00[108682
24/04/2025 10:49:51 [931000 BCD14 GFMIS/108682 330.00] .00] 494,034.00[108682
24/04/2025 10:49:51 [931000 BCD14 GFMIS/108682 153,000.00] .00| 647,034.00[108682
24/04/2025 10:49:51 [931000 BCD14 GFMIS/108682 6,600.00| .00] 653,634.00/108682




24/04/2025 1 ITBANK PBDWP KTC-4513479000002327 ,200.00] .00| 638, .00]0065
24/04/2025 15:15:31 |93999 BPDWT MH And W Inst -9,257.00] .00 629,177.00|0065
25/04/2025 09:43:42 1931002 BCD14 GFMIS/108682 45,000.00f .00 674,177.00{108682
25/04/2025 09:43:42 931002 BCD14 GFMIS/108682 10,000.00f .00f 684,177.00/108682
25/04/2025 09:44:32 1931004 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00f .00 688,927.00(108682
25/04/2025 09:44:32 1931004 BCD14 GFMIS/108682 12,150.00f .00f 701,077.00{108682
25/04/2025 14:44:30 [931000 BCD14 Health Promoti/200136 1,673,607.59| .00| 2,274,684.59(108682
25/04/2025 16:44:12 193999 BPDWT MH And W Inst -26,600.00| .00| 2,248,084.59|0065
28/04/2025 02:20:04 193999 BPDWT MH And W Inst -533,800.30( .00| 1,714,284.29/0065
28/04/2025 14:56:10 |93999 BPDWT MH And W Inst -4,750.00] .00| 1,709,534.29|0065
29/04/2025 02:15:21 193999 BPDWT MH And W Inst -1,685,407.29| .00|] 124,127.00{0065
29/04/2025 10:26:29 931000 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00f .00f 130,127.00{108682
29/04/2025 18:55:06 |90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R110409624 -300.00| .00 129,827.00|0700
29/04/2025 18:55:39 190180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R110409623 -23,800.00f .00] 106,027.00{0700
30/04/2025 03:12:34 (937074 BCDO08 KTC/108682 15,200.00f .00f 121,227.00{108682
30/04/2025 14:36:46 |ITBANK PBDWP 5247-2000000000108049 -15,200.00] .00| 106,027.00/0065
30/04/2025 19:00:21 90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409625 -23,160.00| .00 82,867.00/0700




FIBUIUNTENUBAARUKINGUIATS
anunauguA1TYAdios
surmsnylng $aia arvnaewiulvi weittyd 065-6-11669-2
surmsngelne aia anvrazwulvi weitiyd 065-6-11708-7
SUIMSRBNTINYATY A19199305 LVt 000-5-850358-1
fiu
FovgIusnuszan nszuamedu sadyd 1101030101 (3% Zbank) 006006
o Fuil 30 wwney 2568

YUY UM
ganAIMEamuTIBIUMsLanwantyuenUssanyialu (GFMIS)  sWadnyd 1101030101 1,462,937.61
in - {urINIEnInamne -

whsnudurindudngsly 361,553.74
ANSITULTBUSUIATT -
\imdu =
Asssuiiousunmsiisuasituing, -
sumstdavemisnudunntydvemisau - 1,101,383.87
van @eiigiianssilithuniutu
¥.10409751 82.29 11..68 Tedninaulseiudiay 71,912.00
ANAIAIUN. AL 11,950.00 83,862.00
gennurionuluLiionsuiA1s (Bank Statement) 1,185,245.87
vennandenuluniiwonsuinis wuiityd 065-6-11669-2 1,185,245.87
vonnsvdonuluniiwensuias wauiityd 065-6-11708-7 38,504.00
¥in  suesdilivuiindeiu
87.29 111.8.68 [urNAGIEDC 12,438.00
&7.30 131.8.68 [uINASIEDC 25,740.00 38,504.00
gennavdenulundswensunnis iuiityd 065585003581 62,700.55
gonnurdenylundieensuias (Bank Statement) 1,185,245.87
ﬂ:{i.l'ﬂ i ow W yaSn

(WansUsEn  senaen)

-

FuMUY Un3vInsdukas Uty



B sUMsnsYIne

(¢! KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name

065-6-11669-2
Wuuansuilszaune
SAPHANMAI BR.

Currency THB

Address 18 Wy 3 auuwnaladu 5 10 10220

Date  [Tellerid [Transaction ClDescription Cheque No. [Amount ___[Tax [Balance __[initBr.
01/04/2025 07:16:59 |ITBANK [NBDDT TR fr 5210621219 3,500.00| .00f 781,382.40|0521
01/04/2025 07:20:19 |AB0004 (IORDDT 004-0148680477 5,000.00f .00| 786,382.40/0065
01/04/2025 07:45:58 |AB0025 |IORDDT 025-7771780397 3,500.00f{ .00| 789,882.40/0065
01/04/2025 08:23:44 |AB0004 |MORPDD 004-0631363997 4,000.00| .00 793,882.40|0065
01/04/2025 08:45:09 [ITBANK |NBDDT TR fr 0730046079 3,500.00| .00 797,382.40{0073
01/04/2025 08:51:46 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00|] .00 797,632.40({0142
01/04/2025 08:53:06 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 350.00f .00| 797,982.40|0795
01/04/2025 08:55:37 |AB0004 |IORDDT 004-2772425883 5,000.00f .00| 802,982.40(0065
01/04/2025 08:56:05 |AB0002 |MORPDD 002-0880759923 330.00| .00 803,312.40|0065
01/04/2025 09:07:12 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00 803,482.40|0142
01/04/2025 09:08:31 [ITBANK |NBDDT TR fr 0290291895 3,500.00| .00 806,982.40|0029
01/04/2025 09:09:51 [ITBANK |NBDDT TR fr 1230252576 6,000.00( .00 812,982.40(0123
01/04/2025 09:10:29 |[ITBANK |NBDDT TR fr 0290291895 4,000.00| .00 816,982.40({0029
01/04/2025 09:16:27 |AB0004 |IORDDT 004-0371616527 3,500.00| .00 820,482.40|0065
01/04/2025 09:38:36 |AB0014 |MORPDD 014-1612313845 270.00| .00 820,752.40[0065
01/04/2025 09:44:22 |ITBANK |NBDDT TR fr 6606003970 3,500.00| .00 824,252.40|{1315
01/04/2025 10:04:44 |AB0014 |IORDDT 014-2922322221 4,000.00f .00| 828,252.40{0065
01/04/2025 10:24:21 |ITBANK |NBDDT TR fr 0310205689 3,500.00| .00 831,752.40({0031
01/04/2025 11:06:27 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00] 832,002.40|0142
01/04/2025 11:06:55 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 110.00f .00f 832,112.40{0020
01/04/2025 11:08:31 |ITBANK |NBDDT TR fr 0650588460 1,330.00f .00| 833,442.40|0065
01/04/2025 11:38:02 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00f 833,662.40|0142
01/04/2025 11:46:40 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 11.00f .00 833,673.40|0385
01/04/2025 11:59:48 |AB0002 |MORPDD 002-1960941753 270.00| .00f 833,943.40/0065
01/04/2025 12:58:10 |ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 1,133.00( .00| 835,076.40(0795
01/04/2025 13:03:09 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00( 835,326.40|0097
01/04/2025 13:21:09 |AB0002 |IORDDT 002-0530478643 3,500.00| .00f 838,826.40/0065
01/04/2025 13:24:03 |ITBANK |NBDDT TR fr 6602640011 4.000.00f .00|] 842,826.40(1056
01/04/2025 13:32:24 |AB0004 |[IORDDT 004-0372855657 3,500.00| .00 846,326.40/0065
01/04/2025 13:32:55 |AB0014 |MORPDD 014-3572960784 220.00| .00| 846,546.40|0065
01/04/2025 13:40:04 |AB0014 |MORPDD 014-3082367450 270.00| .00 846,816.40|0065
01/04/2025 13:54:16 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 847,086.40|0142
01/04/2025 14:34:25 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 298.00| .00| 847,384.40|0026
01/04/2025 14:36:40 |ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 430.00f .00| 847,814.40|0795




____|Teller Ic saction C|Descript ax |Balance nit B
01/04/2025 14:38:21 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00 847,984.40[0142
01/04/2025 14:48:51 |AB0014 |MORPDD 014-3402226161 170.00] .00 848,154.40]0065
01/04/2025 14:51:19 [550928 |CDCH 21,500.00] .00] 869,654.40{0060
01/04/2025 15:11:42 [ITBANK [NBDDT TR fr 1230289283 4,000.00] .00] 873,654.40[0123
01/04/2025 15:57:17 |AB0014 |[MORPDD 014-0362737474 200.00| .00] 873,854.40/0065
01/04/2025 16:03:00 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00] 874,104.40/0142
01/04/2025 16:49:31 |AB0014 [IORDDT 014-1542201728 3,600.00] .00] 877,604.40/0065
01/04/2025 16:50:27 |AB0014 [IORDDT 014-1542201728 100.00] .00| 877,704.40[0065
01/04/2025 18:13:51 [90185  |CBCA ICAS In-CB Round 1 10409743 -70,102.00] .00] 807,602.40[0700
01/04/2025 18:14:20 [90180  |CBCA SBK:34 SBR:18 ICAS INCL R1 10409740 -1,200.00] .00] 806,402.40/0700
01/04/2025 18:14:32 [90180  |CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409744 -6,171.93| .00| 800,230.47[0700
02/04/2025 07:57:54 |AB0004 |MORPDD 004-0292645279 5,000.00] .00] 805,230.47/0065
02/04/2025 08:45:17 |AB0014 [IORDDT 014-4261225104 3,600.00] .00] 808,730.47/0065
02/04/2025 08:45:25 |ITBANK |NBDDT TR fr 4780161460 3,600.00] .00] 812,230.47/0478
02/04/2025 08:47:29 |AB0014 [IORDDT 014-3652748133 4,000.00] .00] 816,230.47[0065
02/04/2025 08:49:37 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00] 816,480.47/0130
02/04/2025 08:51:34 |AB0004 |MORPDD 004-0998759994 4,000.00] .00] 820,480.47[0065
02/04/2025 09:13:38 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 370.00] .00] 820,850.47/0142
02/04/2025 09:49:29 |AB0014 |MORPDD 014-4201188930 120.00] .00] 820,970.47[0065
02/04/2025 10:06:05 |[ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10,400.00| .00 831,370.47/0501
02/04/2025 10:09:00 |AB0014 |MORPDD 014-4201188930 50.00] .00] 831,420.47[0065
02/04/2025 10:14:23 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00] 831,520.47[0795
02/04/2025 10:58:03 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00] .00] 831,670.47[1400
02/04/2025 11:10:07 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00] 831,840.47[0142
02/04/2025 11:16:29 |AB0011 |[IORDDT 011-2742505569 4,000.00] .00] 835,840.47/0065
02/04/2025 11:16:30 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 140.00] .00| 835,980.47/1081
02/04/2025 11:47:07 |AB0004 |MORPDD 004-2028823242 810.00] .00] 836,790.47/0065
02/04/2025 11:58:34 |ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 354.00] .00] 837,144.47/0795
02/04/2025 13:41:56 |AB0014 |MORPDD 014-4371226383 246.00] .00] 837,390.47[0065
02/04/2025 14:00:13 |AB0004 [IORDDT 004-1008956363 500.00] .00] 837,890.47/0065
02/04/2025 14:01:38 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 370.00] .00] 838,260.47[0142
02/04/2025 14:34:02 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 380.00] .00] 838,640.47/0130
02/04/2025 14:38:19 (93999  |BPDWT MH And W Inst -6,933.60| .00] 831,706.87/0065
02/04/2025 14:42:49 |670851 |CDCH 4,200.00] .00] 835,906.87/0060
02/04/2025 14:43:29 |670851 |CDCH 18,000.00] .00] 853,906.87/0060
02/04/2025 14:53:04 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00] 854,176.87/0774
02/04/2025 14:53:37 |AB0004 |MORPDD 004-5542324300 220.00] .00 854,396.87/0065
02/04/2025 15:04:01 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 320.00] .00] 854,716.87[1125
02/04/2025 15:27:03 |AB0002 |[IORDDT 002-0530410539 6,000.00] .00] 860,716.87/0065
02/04/2025 15:43:08 |AB0014 |MORPDD 014-0602651964 590.00] .00] 861,306.87/0065
02/04/2025 16:04:08 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00] 861,316.87/0142
02/04/2025 16:41:02 [ITBANK |NBDDT TR fr 1231522372 100.00] .00 861,416.87[0123
02/04/2025 16:59:19 |AB0004 |[IORDDT 004-0101845508 100.00] .00] 861,516.87]0065
02/04/2025 17:41:31 |AB0004 [IORDDT 004-0032517252 3,600.00] .00] 865,016.87/0065
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03/04/2025 07:53:47 |ITBANK |[NBDDT TR fr 3830050836 3,500.00( .00| 871,816.87|0383
03/04/2025 08:01:24 |ITBANK |[NBDDT TR fr 3830050836 4,000.00| .00| 875,816.87|0383
03/04/2025 08:06:37 |AB0011 |IORDDT 011-2152692642 4,000.00| .00| 879,816.87|0065
03/04/2025 08:36:58 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,680.00] .00] 881,496.87({1125
03/04/2025 08:44:26 |AB0004 |[IORDDT 004-0963161980 3,5600.00( .00| 884,996.87|0065
03/04/2025 08:58:57 |AB0004 |IORDDT 004-6322061534 4,000.00| .00 888,996.87[0065
03/04/2025 09:28:33 |ITBANK |NBDDT TR fr 7190459065 5,5600.00{ .00| 894,496.87|0719
03/04/2025 09:35:25 |AB0004 [IORDDT 004-0261576503 3,500.00{ .00| 897,996.87|0065
03/04/2025 09:40:36 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,200.00{ .00| 903,196.87|0808
03/04/2025 09:51:12 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 903,246.87|0011
03/04/2025 10:01:53 |AB0014 [MORPDD 014-0602651964 320.00| .00{ 903,566.87|0065
03/04/2025 10:32:20 |AB0004 [MORPDD 004-7992989919 4,000.00| .00f 907,566.87|0065
03/04/2025 10:37:46 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 907,836.87(0142
03/04/2025 10:53:02 |AB0004 [MORPDD 004-1923174989 110.00{ .00|] 907,946.87|0065
03/04/2025 10:55:27 |AB0014 [MORPDD 014-2712049211 270.00{ .00] 908,216.87|0065
03/04/2025 11:01:33 |AB0014 [IORDDT 014-3244241602 3,5600.00{ .00|] 911,716.87|0065
03/04/2025 11:14:39 |AB0004 [IORDDT 004-0593232980 3,5600.00( .00| 915,216.87|0065
03/04/2025 11:32:53 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 11.00{ .00] 915,227.87|0385
03/04/2025 11:46:44 |AB0002 |[MORPDD 002-0688121961 770.00] .00] 915,997.87|0065
03/04/2025 12:00:29 |AB0014 [IORDDT 014-3572877321 3,5600.00{ .00| 919,497.87|0065
03/04/2025 12:01:23 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 200.00| .00| 919,697.87]|0215
03/04/2025 12:20:41 |AB0002 [IORDDT 002-8700101267 3,5600.00{ .00] 923,197.87|0065
03/04/2025 12:42:07 |ITBANK [NBDDT TR fr 5670503805 3,5600.00f .00| 926,697.87|0567
03/04/2025 12:54:22 |ITBANK [NBDDT TR fr 0090259033 3,5600.00f .00] 930,197.87|0009
03/04/2025 13:29:34 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 350.00| .00f 930,547.87(0475
03/04/2025 13:51:02 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 930,797.87]|0962
03/04/2025 13:53:35 |AB0014 |MORPDD 014-1112819105 250.00| .00| 931,047.87]|0065
03/04/2025 14:00:00 |AB0014 |MORPDD 014-4075370329 250.00| .00| 931,297.87]|0065
03/04/2025 14:29:18 |AB0004 |MORPDD 004-0168927517 5,000.00f .00| 936,297.87|0065
03/04/2025 14:37:11 670851 |CDCH 5,5600.00 .00| 941,797.87|0060
03/04/2025 14:37:25 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00] 942,047.87|0142
03/04/2025 14:37:38 |670851 |CDCH 4,000.00] .00] 946,047.87|0060
03/04/2025 14:47:19 |AB0014 |MORPDD 014-3082367450 320.00| .00{ 946,367.87|0065
03/04/2025 15:03:24 |AB0004 |MORPDD 004-0381692531 250.00| .00| 946,617.87]|0065
03/04/2025 15:11:57 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 946,887.87|1400
03/04/2025 15:16:32 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00] 947,157.87|0142
03/04/2025 15:27:37 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 84.00{ .00 947,241.87{0059
03/04/2025 15:36:46 |AB0004 |MORPDD 004-0582125807 541.00] .00f 947,782.87|0065
03/04/2025 15:52:14 |ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 530.00] .00f 948,312.87|0795
04/04/2025 07:21:00 |AB0004 |IORDDT 004-8492036847 7,000.00( .00| 955,312.87{0065
04/04/2025 07:26:54 |AB0002 |[IORDDT 002-9480218461 3,500.00f .00| 958,812.87|0065
04/04/2025 08:04:36 |AB0014 |[IORDDT 014-0532849920 4,000.00{ .00 962,812.87[0065
04/04/2025 08:15:35 |AB0014 |IORDDT 014-4290967935 3,5600.00{ .00f 966,312.87{0065




att __ [Tellerid [Transaction CDescription nount __[Tax |Balance __[mitBr.
04/04/2025 09:19:56 |ITBANK |NBDDT TR fr 4750172871 500.00( .00| 966,812.87|0475
04/04/2025 09:21:55 |AB0014 |MORPDD 014-3402137370 270.00| .00f 967,082.87|0065
04/04/2025 09:27:50 |AB0014 |MORPDD 014-4201188930 120.00f .00] 967,202.87|0065
04/04/2025 10:06:49 |AB0004 |[MORPDD 004-0302346011 170.00f .00] 967,372.87|0065
04/04/2025 10:51:41 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00| 967,542.87|0142
04/04/2025 11:03:32 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00f .00| 967,792.87|0142
04/04/2025 11:06:14 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 883.00| .00 968,675.87|0172
04/04/2025 11:14:38 |AB0004 |IORDDT 004-0213924370 4,000.00f .00f 972,675.87|0065
04/04/2025 11:22:58 |AB0011 |MORPDD 011-1112400161 3,500.00] .00| 976,175.87(0065
04/04/2025 11:57:38 |ITBANK |NBDDT TR fr 9855203097 3,500.00| .00| 979,675.87|1201
04/04/2025 12:02:42 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00f .00f 979,945.87|0142
04/04/2025 12:05:59 |AB0004 |MORPDD 004-7262316986 250.00] .00 980,195.87|0065
04/04/2025 12:10:57 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 210.00( .00f 980,405.87|1137
04/04/2025 12:59:10 |ITBANK |[NBDDT TR fr 1410096904 3,500.00] .00| 983,905.87|0493
04/04/2025 13:44:07 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00f .00[ 984,035.87|0039
04/04/2025 13:49:00 |AB0030 |IORDDT 030-020040330407 5,000.00] .00 989,035.87(0065
04/04/2025 14:15:16 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00f .00f 989,135.87|0172
04/04/2025 14:32:46 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 947.00] .00f 990,082.87|0013
04/04/2025 14:35:30 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00f .00[ 990,352.87|0142
04/04/2025 15:02:50 |670854 |CDCH 9,220.00| .00|] 999,572.87|0065
04/04/2025 15:02:52 |AB0004 |MORPDD 004-1073978218 380.00] .00f 999,952.87|0065
04/04/2025 15:21:15 |AB0004 |MORPDD 004-7302604252 370.00| .00| 1,000,322.87|0065
04/04/2025 15:25:52 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 68.00( .00| 1,000,390.87|0130
04/04/2025 15:55:10 |93999 BPDWT MH And W Inst -294 016.10[ .00 706,374.77(0065
04/04/2025 15:56:37 |93999 BPDWT MH And W Inst -11,080.00f .00 695,294.77(0065
04/04/2025 16:35:38 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 3,220.00| .00| 698,514.77(0130
04/04/2025 16:54:49 |AB0004 |IORDDT 004-1171178025 3,500.00| .00 702,014.77|0065
04/04/2025 19:41:48 |AB0004 |IORDDT 004-0113604166 3,500.00| .00|] 705,514.77|0065
04/04/2025 22:59:36 |AB0014 |IORDDT 014-0534319523 3,500.00| .00|] 709,014.77|0065
05/04/2025 08:37:47 |AB0030 |IORDDT 030-020357355393 3,500.00| .00| 712,514.77|0065
05/04/2025 13:48:12 |ITBANK |NBDDT TR fr 1080307958 5,000.00| .00| 717,514.77|0108
05/04/2025 17:12:59 |AB0025 |IORDDT 025-3741670597 3,500.00| .00f 721,014.77|0065
05/04/2025 20:32:47 |AB0004 |[IORDDT 004-4832169892 5,600.00| .00| 726,514.77|0065
06/04/2025 04:20:38 |ITBANK [NBDDT TR fr 0800134532 4,000.00f .00f 730,514.77|0080
07/04/2025 17:33:50 |AB0004 [IORDDT 004-0693494338 4,000.00f .00[ 734,514.77|0065
08/04/2025 06:55:49 |AB0030 |IORDDT 030-020242477675 3,500.00] .00| 738,014.77|0065
08/04/2025 07:46:24 |ITBANK |NBDDT TR fr 1231522372 3,500.00| .00| 741,514.77|0123
08/04/2025 07:57:56 |AB0004 |[MORPDD 004-0162712187 3,500.00| .00| 745,014.77|0065
08/04/2025 08:44:29 |AB0004 |MORPDD 004-6832179793 620.00f .00| 745,634.77|/0065
08/04/2025 08:45:12 |AB0004 [(MORPDD 004-0298705176 2,270.00] .00| 747,904.77|0065
08/04/2025 09:09:24 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00 748,174.77(0142
08/04/2025 09:24:02 |ITBANK [NBDDT TR fr 1080384200 4,000.00f .00f 752,174.77|0108
08/04/2025 09:26:22 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00 752,444.77(0130
08/04/2025 09:40:09 |AB0004 |MORPDD 004-0222651583 270.00f .00 752,714.77|0065
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08/04/2025 10:01:14 |AB0014 [MORPDD 014-3652834227 454.00] .00 753,418.77]|0065
08/04/2025 10:32:18 |AB0004 |MORPDD 004-0408047382 1,920.00| .00 755,338.77{0065
08/04/2025 10:50:30 |AB0014 [MORPDD 014-4201188930 120.00{ .00| 755,458.77|0065
08/04/2025 10:57:36 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 52.00( .00] 755,510.77)0031
08/04/2025 12:18:37 |AB0004 [MORPDD 004-7442273558 320.00| .00 755,830.77{0065
08/04/2025 13:18:43 |AB0014 [IORDDT 014-3132742746 75.00{ .00] 755,905.77|0065
08/04/2025 13:37:07 |AB0014 [MORPDD 014-0532603918 380.00| .00 756,285.77|0065
08/04/2025 13:58:21 |AB0004 [MORPDD 004-0062714883 70.00{ .00|] 756,355.77|0065
08/04/2025 14:35:25 |AB0004 [MORPDD 004-0193515053 520.00| .00 756,875.77{0065
08/04/2025 14:53:07 |AB0014 [MORPDD 014-3082367450 320.00| .00 757,195.77|0065
08/04/2025 14:55:08 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 757,445.77|1060
08/04/2025 14:55:52 1550928 [CDCH 19,000.00{ .00| 776,445.77|0060
08/04/2025 15:04:33 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 776,695.77|0142
08/04/2025 15:18:42 |AB0014 |[MORPDD 014-0362737474 400.00{ .00| 777,095.77|0065
08/04/2025 17:01:16 |AB0004 [IORDDT 004-6322061534 100.00| .00 777,195.77{0065
08/04/2025 17:07:21 |ITBANK [NBDDT TR fr 0910167893 100.00| .00| 777,295.77{0091
09/04/2025 09:19:14 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00 777,465.77|0142
09/04/2025 09:23:32 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 303.00) .00{ 777,768.77{0493
09/04/2025 09:29:52 |AB0014 [MORPDD 014-4201188930 120.00| .00| 777,888.77(0065
09/04/2025 09:41:04 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00] 777,938.77{0011
09/04/2025 09:56:08 [AB0014 |MORPDD 014-8002420644 940.00| .00| 778,878.77|0065
09/04/2025 10:17:38 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 180.00{ .00| 779,058.77|1137
09/04/2025 11:19:11 |AB0014 |MORPDD 014-3024067032 307.00] .00| 779,365.77|0065
09/04/2025 11:54:22 |AB0004 |MORPDD 004-5492185398 370.00] .00| 779,735.77|0065
09/04/2025 12:21:40 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 246.00| .00| 779,981.77(0109
09/04/2025 12:33:34 |AB0014 |[MORPDD 014-4055480055 5,240.00{ .00 785,221.77]|0065
09/04/2025 13:59:31 |ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 2,5683.00{ .00 787,804.77|0795
09/04/2025 14:25:46 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 200.00] .00| 788,004.77(0215
09/04/2025 14:53:43 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00f .00| 788,254.77|0459
09/04/2025 15:06:00 {500804 |CDCH 27,400.00| .00 815,654.77|0060
09/04/2025 15:29:06 |AB0022 |[MORPDD 022-0000000004500000016 37.00f .00 815,691.77|0065
09/04/2025 16:10:53 |[ITBANK [NBDDT TR fr 3120021725 100.00{ .00] 815,791.77]0312
09/04/2025 16:36:00 |AB0025 [IORDDT 025-3741670597 200.00{ .00] 815,991.77|0065
09/04/2025 16:56:35 [AB0004 |IORDDT 004-0168927517 100.00{ .00| 816,091.77|0065
09/04/2025 18:00:50 [ITBANK |NBDDT TR fr 9897760482 2,000.00{ .00| 818,091.77]1315
10/04/2025 08:53:34 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 110.00f .00] 818,201.77]|0189
10/04/2025 09:01:30 |AB0014 |MORPDD 014-4201188930 120.00{ .00| 818,321.77|0065
10/04/2025 09:28:45 |AB0014 |MORPDD 014-4201188930 50.00{ .00| 818,371.77|0065
10/04/2025 09:34:33 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00f .00| 818,641.77{0130
10/04/2025 09:46:25 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 160.00f .00| 818,801.77]|0142
10/04/2025 09:49:54 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00|] 818,851.77]|0011
10/04/2025 10:35:09 |AB0014 |MORPDD 014-3402137370 590.00| .00| 819,441.77|0065
10/04/2025 11:11:15 |AB0069 |MORPDD 069-2034282584 270.00f .00] 819,711.77|0065




—___[Tellerid [Transaction
10/04/2025 11:15:19 [AB0014 |[MORPDD 014-1162136997 150.00f .00| 819,861.77|0065
10/04/2025 11:54:21 [AB0002 |[MORPDD 002-1960941753 270.00f .00f 820,131.77]|0065
10/04/2025 12:43:40 |AB0014 |IORDDT 014-3132742746 1,217.00f .00f 821,348.77|0065
10/04/2025 13:53:43 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00| 821,518.77|0142
10/04/2025 14:03:12 |AB0011 |[MORPDD 011-2462520913 270.00f .00f 821,788.77|0065
10/04/2025 14:59:37 |AB0014 |MORPDD 014-3082401610 320.00| .00 822,108.77|0065
10/04/2025 15:03:06 550928 |CDCH 6,500.00f .00( 828,608.77|0060
10/04/2025 15:11:24 |AB0014 [MORPDD 014-3572960784 220.00] .00| 828,828.77|0065
10/04/2025 15:22:30 [AB0014 [MORPDD 014-4010641468 270.00( .00f 829,098.77|0065
11/04/2025 08:43:50 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,.200.00f .00| 833,298.77|0142
11/04/2025 09:16:32 [AB0025 [MORPDD 025-1801547496 170.00] .00| 833,468.77|0065
11/04/2025 09:25:43 |AB0014 [MORPDD 014-4201188930 120.00f .00f 833,588.77|0065
11/04/2025 09:26:18 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00f .00f 833,888.77/0142
11/04/2025 09:26:44 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 800.00| .00] 834,688.77|0142
11/04/2025 09:42:09 |AB0004 |MORPDD 004-0381216624 508.00] .00f 835,196.77(0065
11/04/2025 10:15:24 |AB0014 [MORPDD 014-0602651964 490.00f .00| 835,686.77|0065
11/04/2025 10:20:52 |AB0011 |MORPDD 011-3012435867 383.00| .00 836,069.77|{0065
11/04/2025 11:04:56 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 836,339.77|0142
11/04/2025 11:09:46 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 420.00] .00| 836,759.77|0142
11/04/2025 11:11:05 [AB0014 |[IORDDT 014-3132742746 72.00|] .00| 836,831.77|0065
11/04/2025 11:17:31 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00|] .00| 837,101.77|0142
11/04/2025 11:57:27 |AB0004 |MORPDD 004-2031149900 515.00{ .00f 837,616.77[/0065
11/04/2025 13:02:56 |AB0025 |IORDDT 025-3741670597 100.00] .00| 837,716.77{0065
11/04/2025 13:46:17 |[AB0004 |[MORPDD 004-4982387588 270.00] .00| 837,986.77|0065
11/04/2025 14:10:47 |AB0004 [MORPDD 004-1683802952 270.00f .00f 838,256.77|0065
11/04/2025 14:35:09 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 366.00| .00| 838,622.77|0765
11/04/2025 14:59:10 (670851 CDCH 12,000.00|] .00| 850,622.77|0060
11/04/2025 15:21:33 |AB0004 |MORPDD 004-1583706727 270.00] .00| 850,892.77|0065
11/04/2025 16:03:17 |AB0004 |MORPDD 004-1008956363 408.00| .00| 851,300.77|0065
11/04/2025 16:39:04 [ITBANK |NBDDT TR fr 1080307958 100.00| .00| 851,400.77|0108
11/04/2025 17:29:49 [ITBANK |NBDDT TR fr 0650081617 2,000.00| .00| 853,400.77)0065
17/04/2025 09:45:25 (931001 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00f .00f 854,600.77|108682
17/04/2025 09:45:32 (931000 (BCDO02 GFMIS/108682 415,141.00| .00| 1,269,741.77|108682
17/04/2025 09:52:07 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,270,011.77|0142
17/04/2025 10:05:01 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00| 1,270,261.77|0142
17/04/2025 10:26:30 [AB0014 [MORPDD 014-4201188930 120.00| .00| 1,270,381.77|0065
17/04/2025 10:28:09 [AB0004 [MORPDD 004-6382011862 5,270.00] .00| 1,275,651.77(0065
17/04/2025 10:28:50 (AB0004 |[MORPDD 004-6382011862 5,270.00| .00| 1,280,921.77|{0065
17/04/2025 11:09:01 |AB0014 |IORDDT 014-3132742746 100.00| .00( 1,281,021.77|0065
17/04/2025 11:42:22 |AB0011 |[MORPDD 011-0212458004 558.00| .00| 1,281,579.77(0065
17/04/2025 13:56:39 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00f .00( 1,281,849.77|0130
17/04/2025 14:02:36 |AB0004 |MORPDD 004-0533512313 270.00{ .00 1,282,119.77|0065
17/04/2025 14:29:24 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,375.00] .00( 1,283,494.77|0123
17/04/2025 14:38:45 |670851 CDCH 7,000.00| .00| 1,290,494.77|0060
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17/04/2025 14:41:36 |670851 |CWTPC 1040974 -2,270.90| .00| 1,288,223.87|0060
17/04/2025 14:56:43 |AB0004 |MORPDD 004-7302604252 270.00( .00| 1,288,493.87]|0065
17/04/2025 15:01:41 |AB0014 |MORPDD 014-1112819105 250.00] .00| 1,288,743.87|0065
17/04/2025 15:18:06 |AB0004 |MORPDD 004-7302794019 170.00| .00| 1,288,913.87[0065
17/04/2025 16:46:18 |AB0014 |IORDDT 014-3244241602 100.00] .00( 1,289,013.87|0065
18/04/2025 08:03:34 |AB0004 |IORDDT 004-0101845508 100.00] .00 1,289,113.87|0065
18/04/2025 08:04:26 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,490.00{ .00| 1,290,603.87|1125
18/04/2025 09:35:53 |AB0030 |MORPDD 030-020280558816 170.00] .00[ 1,290,773.87|0065
18/04/2025 09:42:04 |AB0025 |MORPDD 025-7771780397 600.00| .00| 1,291,373.87|0065
18/04/2025 09:42:15 |AB0014 |MORPDD 014-2712049211 270.00| .00 1,291,643.87|0065
18/04/2025 09:58:27 |AB0004 |MORPDD 004-2682527865 780.00( .00| 1,292,423.87]|0065
18/04/2025 10:06:47 |[ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,292,673.87|0142
18/04/2025 10:29:24 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00 1,292,943.87|0142
18/04/2025 11:02:22 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,442.00 .00| 1,294,385.87]|0765
18/04/2025 11:47:57 |AB0014 |[MORPDD 014-3192988382 270.00| .00| 1,294,655.87|0065
18/04/2025 11:56:35 [AB0004 [MORPDD 004-0961424577 578.00| .00| 1,295,233.87(0065
18/04/2025 12:07:12 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,919.00( .00| 1,298,152.87]|0459
18/04/2025 12:10:26 [ITBANK [NBDDT TR fr 9851295744 460.00| .00[ 1,298,612.87|1041
18/04/2025 12:59:01 |AB0014 |IORDDT 014-3132742746 130.00| .00 1,298,742.87|0065
18/04/2025 13:41:42 |AB0014 |MORPDD 014-1112819105 270.00( .00[ 1,299,012.87|0065
18/04/2025 13:59:05 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 1,299,262.87|0142
18/04/2025 14:35:29 (670851 CDCH 13,450.00| .00| 1,312,712.87{0060
18/04/2025 14:48:53 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00 1,312,882.87|0142
18/04/2025 14:49:38 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00| 1,313,132.87|0083
18/04/2025 14:49:42 |AB0014 |MORPDD 014-0344050678 170.00 .00[ 1,313,302.87|0065
18/04/2025 14:51:46 |AB0014 |MORPDD 014-3402226161 170.00| .00 1,313,472.87|0065
18/04/2025 15:10:56 |AB0011 |MORPDD 011-0212458004 120.00] .00 1,313,592.87|0065
18/04/2025 15:15:45 |AB0004 |MORPDD 004-5752339130 1,070.00 .00| 1,314,662.87|0065
18/04/2025 15:21:21 |AB0014 |MORPDD 014-5665483261 24.00| .00| 1,314,686.87(0065
18/04/2025 15:32:23 |AB0002 |MORPDD 002-1744216308 370.00[ .00| 1,315,056.87|0065
18/04/2025 18:10:29 |90180 CBCA SBK:14 SBR:111 ICAS INCL R1 10409749 -3,580.00] .00| 1,311,476.87(0700
21/04/2025 09:32:31 |AB0004 |MORPDD 004-7302604252 380.00| .00] 1,311,856.87]|0065
21/04/2025 09:33:31 |AB0014 [MORPDD 014-4028308787 170.00] .00 1,312,026.87(0065
21/04/2025 10:10:54 |AB0014 |MORPDD 014-4201188930 120.00| .00[ 1,312,146.87(0065
21/04/2025 10:16:25 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 355.00( .00| 1,312,501.87]|0097
21/04/2025 10:32:51 |AB0004 |MORPDD 004-0222651583 270.00{ .00| 1,312,771.87|0065
21/04/2025 10:55:49 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 1,313,021.87]|0579
21/04/2025 10:56:19 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00f .00| 1,313,071.87|0011
21/04/2025 11:10:19 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 1,313,341.87|0142
21/04/2025 11:13:37 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 380.00( .00| 1,313,721.87]0130
21/04/2025 11:27:01 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 359.00( .00| 1,314,080.87]|0137
21/04/2025 11:31:19 |AB0011 [MORPDD 011-7482066334 170.00| .00| 1,314,250.87|0065
21/04/2025 11:33:45 |AB0004 |[MORPDD 004-1713810823 125.00| .00| 1,314,375.87|0065
21/04/2025 11:38:08 |AB0004 [MORPDD 004-0892682056 470.00| .00 1,314,845.87|0065
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21/04/2025 12:10:41 |AB0002 |MORPDD 002-1615157110 370.00] .00{ 1,315,430.87|0065
21/04/2025 12:55:13 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,315,680.87|0142
21/04/2025 14:01:40 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 20.00| .00 1,315,700.87]0130
21/04/2025 14:14:03 |AB0014 |IORDDT 014-4073160794 4,300.00{ .00{ 1,320,000.87{0065
21/04/2025 14:15:39 |AB0014 |IORDDT 014-3132742746 355.00| .00 1,320,355.87|0065
21/04/2025 14:15:51 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00| 1,320,525.87|0142
21/04/2025 14:54:42 |670851 |CDCH 11,000.00{ .00] 1,331,525.87|0060
21/04/2025 14:59:07 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,331,695.87|0142
21/04/2025 15:00:37 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 295.00| .00| 1,331,990.87|0185
21/04/2025 15:03:54 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,332,260.87|0142
21/04/2025 17:12:19 |ITBANK |NBDDT TR fr 0910167893 100.00{ .00| 1,332,360.87|0091
21/04/2025 20:01:26 |90180 CBCA SBK:4 SBR:78 ICAS INCL R1 10409750 -55,297.00( .00| 1,277,063.87|0700
22/04/2025 07:32:02 |ITBANK |NBDDT TR fr 0520639677 4,700.00] .00 1,281,763.87[0052
22/04/2025 08:37:44 |AB0004 [MORPDD 004-1972159324 1,125.00] .00 1,282,888.87|0065
22/04/2025 08:55:23 |AB0004 |[MORPDD 004-0138265544 35.00| .00] 1,282,923.87(0065
22/04/2025 09:00:31 |AB0014 |MORPDD 014-4073160794 175.00{ .00| 1,283,098.87|0065
22/04/2025 09:55:49 |AB0014 |MORPDD 014-0164113787 270.00f .00| 1,283,368.87|0065
22/04/2025 10:07:57 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00] 1,283,638.87|0130
22/04/2025 10:15:45 |AB0014 [MORPDD 014-3402137370 440.00| .00| 1,284,078.87[{0065
22/04/2025 10:46:12 |AB0004 [MORPDD 004-0402766184 270.00{ .00| 1,284,348.87|0065
22/04/2025 12:14:18 |AB0011 [MORPDD 011-0212458004 215.00| .00| 1,284,563.87|0065
22/04/2025 13:31:25 |ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 1,640.00{ .00| 1,286,203.87|0795
22/04/2025 14:01:30 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 1,286,473.87|0142
22/04/2025 14:32:00 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,286,643.87{0142
22/04/2025 14:35:56 |AB0014 [MORPDD 014-3822279621 1,797.00{ .00| 1,288,440.87|0065
22/04/2025 14:42:05 |ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 110.00{ .00| 1,288,550.87|0795
22/04/2025 14:44:21 670851 [CDCH 20,500.00| .00 1,309,050.87|0060
22/04/2025 15:05:30 |AB0004 [MORPDD 004-0193707807 170.00{ .00| 1,309,220.87|0065
22/04/2025 15:21:52 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 200.00| .00| 1,309,420.87]|0215
22/04/2025 16:32:49 |AB0004 [IORDDT 004-0693494338 100.00{ .00| 1,309,520.87|0065
22/04/2025 16:58:25 |ITBANK [NBDDT TR fr 3850150739 100.00{ .00| 1,309,620.87)0385
22/04/2025 17:22:34 |AB0004 [IORDDT 004-6322061534 100.00{ .00| 1,309,720.87|0065
23/04/2025 09:13:29 |AB0002 [MORPDD 002-0167155647 170.00{ .00| 1,309,890.87|0065
23/04/2025 09:27:18 |AB0014 |[MORPDD 014-3652501298 308.00] .00{ 1,310,198.87|0065
23/04/2025 09:29:20 |AB0004 [(MORPDD 004-0533512313 220.00| .00{ 1,310,418.87]|0065
23/04/2025 10:24:04 |AB0004 |[MORPDD 004-0193707807 250.00{ .00| 1,310,668.87|0065
23/04/2025 10:26:10 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,215.00] .00 1,311,883.87(0137
23/04/2025 10:28:00 |AB0004 [(MORPDD 004-1972159324 2,470.00{ .00[ 1,314,353.87|0065
23/04/2025 11:41:36 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 200.00| .00| 1,314,553.87|0142
23/04/2025 13:59:55 |AB0014 [MORPDD 014-3192959008 270.00 .00{ 1,314,823.87{0065
23/04/2025 14:45:30 |AB0014 |[MORPDD 014-3082401610 320.00] .00 1,315,143.87]|0065
23/04/2025 15:00:27 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00{ 1,315,413.87{0142
23/04/2025 15:04:58 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,315,583.87|0142
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23/04/2025 15:17:38 [670851 . 0060
23/04/2025 15:38:53 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 867.00( .00| 1,337,950.87|0385
23/04/2025 16:02:07 |AB0025 [IORDDT 025-3741670597 200.00( .00| 1,338,150.87|0065
23/04/2025 16:10:06 |AB0011 [MORPDD 011-0212458004 215.00( .00| 1,338,365.87|0065
23/04/2025 16:36:54 [ITBANK [NBDDT TR fr 4780161460 100.00| .00| 1,338,465.87|0478
23/04/2025 18:58:21 [90180 CBCA SBK:34 SBR:18 ICAS INCL R1 10409746 -1,200.00| .00| 1,337,265.87(0700
24/04/2025 08:58:39 [AB0004 |MORPDD 004-0643591359 2,300.00| .00| 1,339,565.87|0065
24/04/2025 09:04:12 |AB0004 |[MORPDD 004-0582125807 880.00( .00| 1,340,445.87|0065
24/04/2025 09:49:27 (ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00] 1,340,715.87|0130
24/04/2025 09:55:05 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,340,885.87|1400
24/04/2025 10:01:09 [AB0004 |MORPDD 004-7182264991 220.00( .00| 1,341,105.87|0065
24/04/2025 10:18:01 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,341,155.87|0011
24/04/2025 10:36:15 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00( .00| 1,341,255.87|0795
24/04/2025 10:44:35 1931001 BCDO02 GFMIS/108682 471,407.00| .00| 1,812,662.87|108682
24/04/2025 10:49:16 |931000 BCD14 GFMIS/108682 1,620.00| .00| 1,814,282.87|108682
24/04/2025 10:49:51 [931000 |[BCD14 GFMIS/108682 778,337.60| .00| 2,592,620.47(108682
24/04/2025 11:32:27 |AB0022 |MORPDD 022-7009716436 270.00( .00| 2,592,890.47|0065
24/04/2025 11:57:41 |AB0030 |MORPDD 030-020183455367 270.00( .00| 2,593,160.47|0065
24/04/2025 13:42:22 |AB0030 |[MORPDD 030-020280558816 170.00| .00| 2,593,330.47|0065
24/04/2025 13:48:08 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 282.00( .00| 2,593,612.47|1137
24/04/2025 13:50:54 |AB0014 |MORPDD 014-0344050678 270.00| .00| 2,593,882.47|0065
24/04/2025 14:26:29 |AB0030 |MORPDD 030-020375651468 318.00| .00| 2,594,200.47|0065
24/04/2025 14:28:18 [ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 111.00{ .00| 2,594,311.47|0795
24/04/2025 14:36:35 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 141.00| .00| 2,594,452.47(0031
24/04/2025 14:49:00 (AB0014 |MORPDD 014-0762716492 270.00( .00| 2,594,722.47|0065
24/04/2025 14:52:07 |680316 |CDCH 15,000.00( .00| 2,609,722.47|0060
24/04/2025 15:15:18 |93999 BPDWT MH And W Inst -1,620.00| .00| 2,608,102.47|0065
24/04/2025 15:19:08 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 2,608,372.47|0579
24/04/2025 15:32:35 |AB0011 |MORPDD 011-0212458004 215.00| .00| 2,608,587.47|0065
24/04/2025 15:46:01 |AB0014 |MORPDD 014-3572619032 122.00( .00| 2,608,709.47|0065
24/04/2025 16:05:13 [AB0002 |IORDDT 002-2370849222 100.00{ .00| 2,608,809.47|0065
24/04/2025 16:38:38 [ITBANK |NBDDT TR fr 1080307958 100.00| .00| 2,608,909.47|0108
24/04/2025 16:51:15 [ITBANK |NBDDT TR fr 0391605674 100.00| .00| 2,609,009.47|0039
25/04/2025 08:15:42 [ITBANK |NBDDT TR fr 8600059984 3,500.00| .00| 2,612,509.47|0860
25/04/2025 08:39:14 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,612,679.47(0021
25/04/2025 08:41:14 |AB0004 |MORPDD 004-3402852282 170.00( .00| 2,612,849.47(0065
25/04/2025 08:55:43 |ITBANK |NBDDT TR fr 1420033778 5,700.00| .00( 2,618,549.47|0142
25/04/2025 08:59:08 [AB0004 |MORPDD 004-1628120508 5,500.00| .00( 2,624,049.47|0065
25/04/2025 09:09:39 [AB0002 |IORDDT 002-9170106380 5,700.00| .00| 2,629,749.47|0065
25/04/2025 09:09:51 [ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,000.00f .00| 2,633,749.47|0795
25/04/2025 09:43:27 |AB0011 |IORDDT 011-0357254069 4,000.00 .00| 2,637,749.47|0065
25/04/2025 09:44:32 931004 |BCD14 GFMIS/108682 5,100.00| .00| 2,642,849.47|108682
25/04/2025 09:44:32 |931004 |BCD14 GFMIS/108682 6,850.00( .00| 2,649,699.47|108682
25/04/2025 09:53:03 |AB0004 |MORPDD 004-1558927182 703.00] .00| 2,650,402.47|0065




B}
25/04/2025 09:58:45

ITBANK

NMPDDP

&010753700088201

500.00|

.00

2,650 902.47|C

-09994346520994000001
25/04/2025 10:06:06 |AB0004 |MORPDD 004-0433846354 200.00{ .00| 2,651,102.47)0065
25/04/2025 10:11:02 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 780.00{ .00| 2,651,882.47(0110
25/04/2025 10:30:23 |ITBANK |NBDDT TR fr 8560324771 6,200.00 .00| 2,658,082.47|0123
25/04/2025 10:34:58 |ITBANK |NBDDT TR fr 1080594418 7,000.00| .00| 2,665,082.47|0108
25/04/2025 10:39:33 |AB0014 |MORPDD 014-0602651964 490.00{ .00| 2,665,572.47|0065
25/04/2025 10:55:47 |AB0004 |IORDDT 004-0213735578 6,200.00| .00| 2,671,772.47|0065
25/04/2025 11:02:51 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 2,672,022.47({0142
25/04/2025 11:07:15 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 6,200.00| .00| 2,678,222.47({1137
25/04/2025 11:12:55 |AB0011 |MORPDD 011-6832096553 500.00| .00| 2,678,722.47{0065
25/04/2025 11:38:33 |AB0004 |MORPDD 004-1121596527 3,696.00| .00| 2,682,318.47|0065
25/04/2025 11:41:53 |AB0004 |MORPDD 004-1583706727 370.00| .00| 2,682,688.47|0065
25/04/2025 11:51:05 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,682,858.47(0142
25/04/2025 13:07:19 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 40.00| .00[ 2,682,898.47({0130
25/04/2025 13:10:38 |ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 160.00{ .00| 2,683,058.47|0795
25/04/2025 13:16:32 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 7,200.00( .00| 2,690,258.47|0172
25/04/2025 13:30:58 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 320.00| .00f 2,690,578.47{0130
25/04/2025 13:37:30 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,473.00| .00| 2,692,051.47|0142
25/04/2025 13:40:30 |[ITBANK |NBDDT TR fr 7950089989 110.00{ .00| 2,692,161.47|0795
25/04/2025 13:51:37 |AB0014 |IORDDT 014-4080417069 7,200.00( .00| 2,699,361.47|0065
25/04/2025 13:58:07 |AB0004 |IORDDT 004-1631186803 4,000.00| .00{ 2,703,361.47(0065
25/04/2025 14:00:49 [AB0011 |[MORPDD 011-2462520913 270.00] .00] 2,703,631.47|0065
25/04/2025 14:02:02 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 670.00| .00| 2,704,301.47|0142
25/04/2025 14:12:37 |AB0014 |MORPDD 014-4051909968 953.00| .00| 2,705,254.47|0065
25/04/2025 14:33:24 |AB0004 |MORPDD 004-6472156274 860.00| .00| 2,706,114.47|0065
25/04/2025 14:56:40 |AB0014 |MORPDD 014-3082401610 320.00| .00| 2,706,434.47|0065
25/04/2025 15:04:48 21083 CDCH 15,000.00{ .00| 2,721,434.47|0060
25/04/2025 15:06:43 [AB0011 |[MORPDD 011-0212458004 215.00| .00| 2,721,649.47|0065
25/04/2025 15:17:29 [ITBANK [NBDDT TR fr 7950089989 200.00] .00] 2,721,849.47|0795
25/04/2025 16:23:42 |AB0011 [IORDDT 011-1032421891 4,000.00| .00 2,725,849.47(0065
26/04/2025 12:08:55 [ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,290.00| .00 2,730,139.47(0130
26/04/2025 18:56:45 |AB0014 [IORDDT 014-3132742746 4,950.00{ .00| 2,735,089.47|0065
27/04/2025 08:49:18 |[ITBANK |NBDDT TR fr 7950329947 3,500.00{ .00| 2,738,589.47({0795
27/04/2025 08:49:59 [ITBANK [NBDDT TR fr 7950329947 3,500.00| .00| 2,742,089.47|0795
27/04/2025 10:43:13 [ITBANK [NBDDT TR fr 9851295744 260.00| .00| 2,742,349.47{1041
28/04/2025 08:08:58 [ITBANK [NBDDT TR fr 7650555828 4,000.00| .00 2,746,349.47|0765
28/04/2025 09:04:58 |ITBANK |[NBDDT TR fr 8560160078 4,000.00| .00 2,750,349.47(0123
28/04/2025 09:09:23 [AB0004 [IORDDT 004-0101845508 3,500.00{ .00| 2,753,849.47(0065
28/04/2025 09:16:00 |[AB0004 |MORPDD 004-0193707807 170.00| .00| 2,754,019.47|0065
28/04/2025 09:19:31 [ITBANK [NBDDT TR fr 1300001593 4,000.00{ .00| 2,758,019.47|0130
28/04/2025 09:33:30 [AB0014 [MORPDD 014-5665483261 50.00{ .00| 2,758,069.47|0065
28/04/2025 09:34:25 [AB0011 [MORPDD 011-1352424814 250.00] .00| 2,758,319.47{0065
28/04/2025 09:35:34 |AB0014 |MORPDD 014-3602251623 220.00| .00| 2,758,539.47|0065
28/04/2025 09:45:27 [ITBANK [NBDDT TR fr 1080696172 4,000.00| .00f 2,762,539.47|0108




Date _|Tellerid on unt  |Tax |Balance
28/04/2025 09:48:05 [AB0014 3083 3,500.00( .00| 2,766,039.47
28/04/2025 09:49:37 |AB0004 |MORPDD 004-0268857710 7,000.00{ .00| 2,773,039.47|0065
28/04/2025 09:56:58 |[ITBANK |NBDDT TR fr 0590201255 5,000.00{ .00| 2,778,039.47|0059
28/04/2025 10:02:31 [ITBANK |NBDDT TR fr 6786368999 3,500.00 .00| 2,781,539.47|1400
28/04/2025 10:05:37 |AB0014 |IORDDT 014-3652710839 6,000.00] .00 2,787,539.47(0065
28/04/2025 10:22:15 |AB0004 |MORPDD 004-0233374628 6,200.00| .00 2,793,739.47(0065
28/04/2025 10:41:58 |AB0004 |MORPDD 004-4222373188 270.00| .00| 2,794,009.47)|0065
28/04/2025 10:47:12 |AB0004 |MORPDD 004-5752401456 308.00| .00{ 2,794,317.47{0065
28/04/2025 10:50:52 |ITBANK |NBDDT TR fr 4770194757 3,5600.00| .00{ 2,797,817.47|0477
28/04/2025 12:38:52 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00| 2,797,967.47|1130
28/04/2025 12:49:47 |AB0014 |MORPDD 014-1972328564 990.00| .00| 2,798,957.47|0065
28/04/2025 12:58:10 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 480.00[ .00 2,799,437.47]|1130
28/04/2025 13:09:10 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00| 2,799,587.47(1130
28/04/2025 13:10:29 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 330.00| .00| 2,799,917.47|1130
28/04/2025 13:14:43 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,060.00] .00 2,800,977.47(1130
28/04/2025 13:16:17 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 330.00] .00{ 2,801,307.47]1130
28/04/2025 13:18:47 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 330.00{ .00| 2,801,637.47|0034
28/04/2025 13:22:13 |ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,140.00] .00| 2,802,777.47(0034
28/04/2025 13:23:44 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 330.00| .00| 2,803,107.47{1130
28/04/2025 13:24:24 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00| 2,803,257.47(0034
28/04/2025 13:25:49 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 330.00{ .00| 2,803,587.47|1130
28/04/2025 13:28:22 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 330.00| .00| 2,803,917.47|0034
28/04/2025 13:28:31 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 330.00| .00| 2,804,247.47|0034
28/04/2025 13:31:33 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 330.00| .00| 2,804,577.47|0034
28/04/2025 13:32:14 |AB0004 [MORPDD 004-0243253330 381.00| .00| 2,804,958.47|0065
28/04/2025 13:33:04 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 660.00| .00| 2,805,618.47{1130
28/04/2025 13:35:32 |AB0014 [MORPDD 014-5744386611 330.00|{ .00| 2,805,948.47|0065
28/04/2025 13:38:20 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 2,806,118.47|0142
28/04/2025 13:42:00 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 660.00{ .00| 2,806,778.47|0034
28/04/2025 13:43:41 |AB0014 [IORDDT 014-4351471291 7,000.00( .00| 2,813,778.47|0065
28/04/2025 13:44:12 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,320.00] .00 2,815,098.47(0034
28/04/2025 13:49:06 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 580.00| .00| 2,815,678.47|0060
28/04/2025 13:57:40 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 660.00{ .00| 2,816,338.47|0034
28/04/2025 14:05:22 |[ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 2,816,588.47|0034
28/04/2025 14:09:14 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 2,816,638.47(0068
28/04/2025 14:20:17 |AB0014 |MORPDD 014-1922351012 330.00] .00 2,816,968.47|0065
28/04/2025 14:23:13 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 330.00{ .00{ 2,817,298.47{0034
28/04/2025 14:26:04 |AB0011 |[IORDDT 011-1482665773 4,000.00] .00{ 2,821,298.47[0065
28/04/2025 14:38:29 |ITBANK [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 330.00| .00| 2,821,628.47]|1130
28/04/2025 14:40:02 |AB0014 |[MORPDD 014-2062996875 330.00] .00| 2,821,958.47]|0065
28/04/2025 14:43:36 |AB0011 |MORPDD 011-7782001650 343.00] .00| 2,822,301.47]|0065
28/04/2025 14:48:30 |AB0004 [MORPDD 004-7302985744 330.00| .00| 2,822,631.47]|0065
28/04/2025 14:51:25 |AB0004 [MORPDD 004-7302604252 270.00| .00| 2,822,901.47]|0065
28/04/2025 14:51:28 |680316 |CDCH 14,500.00{ .00| 2,837,401.47|0060




28/04/2025 145457

ITBANK

NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001

~150.00]

2.837.551.47|1

.00
28/04/2025 14:55:51 |ITBANK |PBDWT G9001 -2100900021 -1,000,000.00| .00| 1,837,551.47|0065
28/04/2025 15:11:15 [AB0011 |[MORPDD 011-0212458004 215.00| .00| 1,837,766.47|0065
28/04/2025 15:21:06 [ITBANK |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 660.00] .00| 1,838,426.47|0034
28/04/2025 15:21:33 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00{ .00| 1,838,576.47|1130
28/04/2025 15:29:30 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00| .00 1,838,876.47|1130
28/04/2025 15:29:37 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 364.00| .00 1,839,240.47(0865
28/04/2025 15:47:13 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 330.00] .00{ 1,839,570.47{0405
28/04/2025 18:51:20 |AB0030 |IORDDT 030-020435487598 3,300.00| .00| 1,842,870.47|0065
29/04/2025 02:25:03 193999 BPDWT MH And W Inst -125,319.90| .00{ 1,717,550.57|0065
29/04/2025 08:05:38 |AB0004 |MORPDD 004-6832179793 1,040.00] .00 1,718,590.57{0065
29/04/2025 08:19:00 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 7,000.00| .00| 1,725,590.57|0467
29/04/2025 09:09:19 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 175.00{ .00| 1,725,765.57|0493
29/04/2025 09:45:24 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00{ 1,726,035.57|0130
29/04/2025 09:55:15 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,726,205.57|1400
29/04/2025 10:29:58 |AB0071 |MORPDD 071-7771006367 175.00| .00| 1,726,380.57|0065
29/04/2025 10:40:24 |AB0004 |MORPDD 004-0213735578 175.00] .00] 1,726,555.57|0065
29/04/2025 11:29:40 |AB0004 |IORDDT 004-1361452034 6,000.00{ .00| 1,732,555.57|0065
29/04/2025 13:42:09 |AB0014 |MORPDD 014-3652268044 100.00{ .00| 1,732,655.57|0065
29/04/2025 13:48:15 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00{ 1,732,925.57|0579
29/04/2025 13:48:32 |AB0014 |IORDDT 014-3132742746 110.00| .00] 1,733,035.57|0065
29/04/2025 14:18:07 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 650.00| .00{ 1,733,685.57|0089
29/04/2025 15:01:04 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,733,855.57|0130
29/04/2025 15:05:40 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,734,025.57|0130
29/04/2025 15:10:09 |670851 |CDCH 150.00| .00] 1,734,175.57|0060
29/04/2025 15:10:40 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,734,345.57|0142
29/04/2025 15:11:07 1670851 |CDCH 13,500.00| .00| 1,747,845.57|0060
29/04/2025 15:13:26 |AB0011  |MORPDD 011-0212458004 215.00| .00| 1,748,060.57|0065
29/04/2025 15:36:37 |ITBANK |NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,120.00{ .00{ 1,749,180.57(1125
29/04/2025 18:55:23 190180 CDRET SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409752 6,171.00{ .00 1,755,351.57|0700
29/04/2025 18:55:23 190180 CWRET SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409752 -6,171.00| .00| 1,749,180.57(0700
29/04/2025 19:30:41 |AB0004 [IORDDT 004-1361452034 100.00] .00] 1,749,280.57|0065
30/04/2025 02:03:23 [90160 CLCK Unclear:9,600.00 56239093 .00] .00 1,749,280.57|0060
30/04/2025 02:15:36 |93999 BPDWT MH And W Inst -574,934.70| .00 1,174,345.87|0065
30/04/2025 07:49:54 |AB0002 [IORDDT 002-9300220184 200.00| .00| 1,174,545.87|0065
30/04/2025 07:51:13 |AB0002 [IORDDT 002-9300220184 7,200.00| .00| 1,181,745.87|0065
30/04/2025 08:08:56 [ITBANK |NBDDT TR fr 6606003970 3,500.00] .00| 1,185,245.8711315
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KRUNGTHA! BANK

Account No. 065-6-11708-7

Account Name gatunaiungunvaaLiag

Branch Name SAPHANMAI BR.

Currency THB

Address 18 Wy 3 auunnaladu 5 10 10220

28,524, 00

TR fr 9877285746 28.524.00

01/04/2025'23 03:45 |N/A

02/04/2025 14:22:43 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -28,524.00{ .00 .00)0065
02/04/2025 23:03:45 |N/A DD TR fr 9877285746 20,741.00{ .00| 20,741.00{0065
03/04/2025 23:03:41 |N/A DD TR fr 9877285746 9,220.00{ .00| 29,961.00{0065
04/04/2025 15:25:13 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -20,741.00{ .00| 9,220.00{0065
04/04/2025 15:53:37 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -9,220.00] .00 .00]0065
04/04/2025 23:04:02 |N/A DD TR fr 9877285746 8,333.00{ .00| 8,333.00{0065
08/04/2025 14:44:19 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -8,333.00| .00 .00)0065
08/04/2025 23:03:49 |N/A DD TR fr 9877285746 12,580.00{ .00| 12,580.00{0065
08/04/2025 23:11:56 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,980.00| .00{ 14,560.00)0065
09/04/2025 13:23:23 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -14,560.00{ .00 .00]0065
09/04/2025 23:03:57 |N/A DD TR fr 9877285746 13,822.00{ .00| 13,822.00{0065
09/04/2025 23:10:52 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,240.00| .00 15,062.00|0065
10/04/2025 14:52:46 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -15,062.00{ .00 .00]0065
10/04/2025 23:04:06 [N/A DD TR fr 9877285746 7,705.00( .00| 7,705.00{0065
10/04/2025 23:10:54 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 250.00] .00| 7,955.00/0065
11/04/2025 14:42:51 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -7,955.00| .00 .00)0065
11/04/2025 23:03:45 |N/A DD TR fr 9877285746 14,476.00( .00| 14,476.00{0065
17/04/2025 10:40:42 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -14,476.00( .00 .00)0065
17/04/2025 23:07:20 [N/A DD TR fr 9877285746 11,040.00{ .00| 11,040.00{0065
17/04/2025 23:10:53 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,080.00] .00{ 12,120.00{0065
18/04/2025 23:03:29 |N/A DD TR fr 9877285746 6,778.00] .00( 18,898.00{0065
21/04/2025 23:03:41 |N/A DD TR fr 9877285746 35,988.00| .00| 54,886.00/0065
22/04/2025 12:23:48 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -12,120.00{ .00| 42,766.00{0065
22/04/2025 12:24:55 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -35,988.00{ .00| 6,778.00{0065
22/04/2025 12:25:27 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -6,778.00| .00 .00]0065
22/04/2025 23:03:57 |N/A DD TR fr 9877285746 16,370.00{ .00| 16,370.00{0065
22/04/2025 23:10:36 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 600.00{ .00] 16,970.00]0065
23/04/2025 10:16:46 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,970.00{ .00 .00)0065
23/04/2025 23:03:50 |N/A DD TR fr 9877285746 15,390.00{ .00| 15,390.00{0065
23/04/2025 23:10:48 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 770.00| .00| 16,160.00]0065
24/04/2025 15:14:02 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,160.00{ .00 .00{0065




1/04/2025 23:03:27

TR fr 9877285746

13,168.00

13,168.00
24/04/2025 23:10:46 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 250.00| .00| 13,418.00{0065
25/04/2025 16:42:11 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -13,418.00( .00 .00)0065
25/04/2025 23:03:58 [N/A DD TR fr 9877285746 8,452.00( .00| 8,452.00{0065
28/04/2025 14:56:30 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -8,452.00| .00 .00]0065
28/04/2025 23:03:35 [N/A DD TR fr 9877285746 12,238.00{ .00| 12,238.00{0065
28/04/2025 23:11:11 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 200.00| .00| 12,438.00{0065
29/04/2025 23:03:25 [N/A DD TR fr 9877285746 25,400.00| .00| 37,838.00{0065
29/04/2025 23:10:56 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 340.00| .00 38,178.00|0065
30/04/2025 14:32:09 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -25,740.00( .00| 12,438.00|0065
30/04/2025 23:03:40 |N/A DD TR fr 9877285746 24,726.00| .00| 37,164.00{0065
30/04/2025 23:11:14 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,340.00] .00| 38,504.00|0065




Current Account Statement

;;%”n m‘sa';nwﬁnﬂs:ﬁuqmmw annfuianngua VAo Suiifium  06/05/2568
guooLiTil 13 Anw. 18 auumva oty g;"”ﬁnw‘ 6600560
mgma’%'ﬂ’wmmawu uHuR 1
NIUNNUHIUAT 10220 MUY 58 ENV19GINT
ufityd 000585003581
A199INT TuR - 30/04/2568
109 DUUAUWIANYS anaiiu  THB
9INT 99INT
NINWUNIUAT 10900
Sudi ERUGYE RGHIR winviaviin VUIUEY M AAKAD a1 g;ﬁwswm's
Suiiiina
B/F yaAUNN 1,418.461.74
10/04/2568 SPCC17 SPIN DDA 3,200.00 0.00 1,421,661.74 1 930001
10/04/2568 SPCC17 SPIN DDA 77,765.00 0.00 1,499.426.74 1 930001
10/04/2568 SPCC17 SPIN DDA 6,825.04 0.00 1,506,251.78 1 930001
11/04/2568 SPCC17 SPIN DDA 880.00 0.00 1,507,131.78 1 930001
17/04/2568 SPCC17 SPIN DDA 7,588.00 0.00 1,514,719.78 1 930001
22/04/2568 SPCC17 SPIN DDA 120.00 0.00 1,514,839.78 1 930001
23/04/2568 SPCC17 SPIN DDA 899.50 0.00 1,515,739.28 1 930001
23/04/2568 SPCC17 SPIN DDA 4,495.00 0.00 1,520,234.28 1 930001
25/04/2568 SPCC17 SPIN DDA 41,730.00 0.00 1,561.964.28 1 930001
25/04/2568 SPCC17 SPIN DDA 736.27 0.00 1,562,700.55 1 930001
30/04/2568 IINCL ICAS Cheque 5428175 1,500,000.00 0.00 62,700.55 1 90063
C/F voaun 11 62,700.55
Page Dr.= 1 1,500,000.00 Cr.= 10 144,238.81
Total Dr.= 1 1,500,000.00 Cr.= 10 144.238.81



FIBUIUNTENUBAARURINGUIATT (UBNIUYTZUIN)
anMUuNAILIgUA1IzUALTDY
surasngsive 91 arvaswiulvel
o Fuit 30 wrwey 2568

WY UM
gaRAIMFRMITIBUNSLanteanvyTuenUsvinmnllussuy GFMIS 4,800.20
vanauvdenuluLiswensu1As (Bank Statement) 4,800.20
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d LY = ﬁv
YoUnyAgnuil

dortuRaungunTvalien

o Yufl 30 ey 2568

gulusuuszana svadguenyszian 1102010102

tayavnseanluszuu GFMIS ey IN1TBURY NARY

Jufiiumenis|  lavillenans  [Ussumenand  ansdneds Ae5ue Audeiuny Fuuku(1) il Fuil Iwwdu @ | (1)-(2)
26-i1.0.-68 360000967 K1 - Feyey1eiu 2100900021 3,000.00 | ve.54/68 | 6-3.0.-68 3,000.00 -
1143.8.-68 | 3600009778 K1 - Toyeydu 2100900021|  23,000.00 | ve.58/68 | 13-fi.e.-68 23,000.00 -
17-13.8.-68 3600009381 K1 - ”zyzmﬁu 2100900021 31,900.00 | v&.59/68 6-N.A.-68 31,900.00 -
24-111.8.-68 3600010280 K1 - Heyou 2100900021 7,600.00 | v8.60/68 23-W.A.-68 7,600.00 -
25-111.8.-68 3600010422 K1 - '"zynpﬁu 2100900021 15,200.00 | vu.61/68 24-N.A.-68 15,200.00 =
25-111.8.-68 3600010423 K1 - uthiy'lgll 2100900021 11,400.00 | v&.62/68 24-N.A.-68 11,400.00 -
28-111.8.-68 3600010481 K1 - ”cycy’lam 2100900021 4,750.00 | v&.63/68 27-N.A.-68 4,750.00 -
3600010483 K1 - Foyeydu 2100900021  12,150.00 12,150.00 -

33U 109,000.00 3 109,000.00
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68
68
68

68

anUunaguNzIvaLias

= A’ § W
aziduagnuilnisiinisuan(Aminyine1uis)

Fudl 30 wwneu 2568
wwidyd 1102050102

Asnwmeunanulduannsudndnana

[

Uiy
Asnymeruaauldusnnsudnlinans
Asnwnegutaauliusnnsulsy

Inana

AsnwImeIuIaruldusnTiuAnssy

YOARUALUADAINTIBITUIUNAADY GFMIS

25,624.00
485,213.00
665,403.00

4,780.00

1,181,020.00
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YULAMNUIUNUIIUNIAIF 5Viﬁ‘U€Uv§LLEJﬂ‘U§3LﬂVI 2101020198

o Sufl 30 Wweneu 2568

dayaanseauluszuu GFMIS NANFIUUAAINITEHNWY NARNa

fufkumems | efllenans  [Ussovienans  n1sdneda A1asuTY guddumu | Swoulul) |iavilenans|  Suil e 2 [(1)-(2)
30/4/1968 | 3100007783 KL [|Onveldluddy [Ardiusetn 2100900021 24,06330 | 608/68 | 6/5/1968 24,063.30 0
59U 24,063.30 593 24,063.30 0




AnUURAILEUN YRR

UydludAydnedng svadyduenyuszian 2102040102

o Yuil 30 Wwenou 2568

dayavnswauluszuu GFMIS VANFIUUARINTTHNAY NaRg
Fufitusens| aellenans Usomenany  Msdneds AasuY guddunu | S1uaudu@) |waeiienans Fuit Jwuiu ) | (1)-(2)
29-W.A.-67 | 3600018010 KL [inwaldludéy |Arasanan 2100900021 500.00 | 651/67 1-4.8.-67 500.00 0
15-W.A.-67 | 3600010064 KL |dnveldluddyy |[Alddnslunisidumslusienis 2100900021 300.00 | 602/67 | 16-w.A.-67 300.00 0
15-w.A.-67 | 3600010073 KL |Dnvaldludény [Aldarelunsidunialysienis 2100900021 300.00 | 603/67 | 16-W.A.-67 300.00 0
15-w.A.-67 | 3600010073 KL [Onveldludény [Arldanslumsidiumalusins 2100900021 300.00 | 603.1/67 | 16-W.A.-67 300.00 0
29-W.A.-67 | 3600018011 KL [iOnveldluddey |Aluswald 2100900021 2,200.20 |  652/67 1-4.8.-67 2,200.20 0
24-31.8.-68 | 3600010383 KL [inwaldludrdy |[Arsnemenunatiungy 2100900021 27,831.00 | 573/68 6-W.A.-68 27,831.00 0
26-31.6.-68 | 3600010385 KL |Oneeldluddey [Aanseu 2100900021 2,650.00 | 575/68 6-W.A.-68 2,650.00 0
24-31.8.-68 | 3600010383 KL Wnvaldluddy [Ardhwimeunatiung 2100900021 23,825.00 | 573/68 6-N.A.-68 23,825.00 0
24-31.8.-68 | 3600010386 KL [Wnweldluddey [Arsnemetunatiungy 2100900021 10,411.00 | 576/68 2-131..-68 10,411.00 0
264-11.8.-68 | 3600010483 KL |[iOnyaldluddny |Qui 2100900021 12,150.00 | 592/68 | 2-iu.8.-68 12,150.00 0
25-41.8.-68 | 360000569 KL [DOnwalgluddey |Anintnu 2100900021 6,000.00 | 597/68 2-131..-68 6,000.00 0
11-31.8.-68 | 3600009973 KL [WDOnwaldludfey [Avey 2100900021 1,200.00 | 565/68 | 2-i.8.-68 1,200.00 0

591 112,149.13 Rt 112,149.13




A01UUNAIUIFUAITLVALLBY
s18uRuTelawsuAY
saUyIuenUszian 5210010103

o Juft 30 Wwweu 2568

MU
Fu e . ..
579013 — — — — Angunds
DUY wAAUUY DU ARUY
Ruwaednetinn - 0.25 . 0.25 -
Asssutlsnatasaou - 1,800.00 . 1,800.00 -
aeniDeiiudn 576.03 - 576.03 .
AUSU - - - : -
ANULVDY - : = . .
Anaanuil - - = - .
59 - 2,376.28 - 2,376.28 -




S1UMULARILDAIUUTELINAIUINUIES UIUUSELt NFMAS5

. A
b v
VAN Vg WM o: 1901
Yufioonienans : 08/05/2568
Jau samnedu . 4. b L o | o X e -
AUz FoIUAIUUTTINN UasroIdy | sheniTwnwu anuy | Fesvadui sutszana goARlasulsTan SUUTHNUALIAD
Usvana quUsrann :
FIUNTIUA DU
2568 2100900021 21009142002002000000 (TWEAI"W s} 6811200 5000 P1000 aunany 3,191,799.92 1,717,240.05 1,474,559.87
eUsEan
FENTIUANTUNY ,
2568 2100900021 21009322044002000000 . 6811200 5000 P1000 aunans 2,286,450.00 1,573,697.10 712,752.90
FUNTUA DU
2568 2100900021 21009342004002000000 ' s 6811200 5000 P1000 aunany 327,000.00 277,645.50 49,354.50
(518918U3¥31)
18NNTIUANEUNY -
2568 2100900021 21009342021002000000 . N 6811200 5000 P1000 aunane 621,100.00 431,361.70 189,738.30
(318918U5¥91)
TI8ANTIUANTUNY
2568 2100900021 21009342043002000000 % 6811200 5000 P1000 aunany 54,100.00 0.00 54,100.00
(578918U5¢91)
T18MTIUALTRUNY
2568 2100900021 21009522016002000000 tms e 6811200 5000 P1000 aunag 460,900.00 143,484.90 317,415.10
88 UTEaN
* pasauAusWanuaesusuUsTana 5 Aausn 21009 6,941,349.92 4,143,429.25 2,797,920.67
** pasIunud 2568 6,941,349.92 4,143,429.25 2,797,920.67
e Soniane 6,941,349.92 4,143,429.25 2,797,920.67




